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L ionSToiMinTa 
on väkevä voima 
yhteiskunnassam-
me, Se tuo ihmisistä 
parhaat puolet 
esille ja yhdistää ne 

yhteiseksi hyväksi. Lionstoimin-
nassa voi tehdä positiivisia asioita 
niin itselle kuin muillekin, mikä 
saa merkityksellisyyden tunteen 
kukoistamaan monilla eri tavoilla.

ihMiSenä kasvu vahvistaa mo-
tivaatiota. Monet lionstoiminnan 
tehtävät niin lionsklubien palve-
lutoiminnassa tai järjestön eri 
johtotehtävissä vaativat omien 
taitojen kehittämistä ja uuden 
oppimista. 

Monipuoliset tehtävät haasta-
vat ja kasvattavat lioneita. Tämä 
ei ainoastaan hyödytä yksittäisiä 
lioneita, vaan myös rikastuttaa 
koko lionsyhteisöä entistä moni-
puolisemmalla osaamisella.

LionSToiMinnan vaikutta-
vuus ponnistaa yksilöistä, jotka 
tekevät yhdessä merkityksellisiä 
asioita. Tämä tarjoaa jokaiselle 
lionille mahdollisuuden käyttää 
omia vahvuuksiaan yhdessä mui-
den kanssa. 

Yhdessä saavutettujen onnistu-
misten kautta voi nähdä konk-
reettisesti, miten oma toiminta 
vaikuttaa positiivisesti muiden 
elämään. Se kasvattaa tunnetta 
omasta tarpeellisuudesta. 

VahVa, yhteinen arvopohja 
ja tahto yhdistävät lioneita ja 
lionsklubeja kaikkialla. Toimin-
nassa luodut verkostot ja ihmis-
suhteet voivat kestää eliniän. 
Näiden yhteyksien avulla lioneilla 
ja lionsklubeilla on mahdollisuus 
jakaa merkityksellisiä tekoja ja 
innostavia hetkiä muiden kanssa. 
Vuorovaikutus ja ihmissuhteiden 
voima vahvistavat pohjaa koko 
lionstoiminnan vaikuttavuudelle 
yhteiskunnassamme.

LionSToiMinnaSSa mukana 
ollessa voi tuntea kuuluvansa 
suurempaan kokonaisuuteen. 
Jokainen lion on osa noin 1,4 
miljoonan maailmanlaajuista 
lionsperhettä. Kansainväliseen 
toimintaan osallistuminen voi 
parhaimmillaan luoda vahvan 
tunteen siitä, että tekojen merki-
tys ulottuu laajasti oman elämän 
ulkopuolelle. Tällainen kokemus 
voi vahvistaa yhteenkuuluvuu-
den tunnetta yli rajojen ja luoda 
entistä vahvempaa tarkoitusta 
elämälle.

LionSKLUbiT luovat monipuo-
lisesti kestävää hyvinvointia 
tarjoten ainutlaatuisen mahdol-
lisuuden kokea merkityksellisyy-
den tunnetta omassa elämässä. 
Tämä tunne innostaa oppimiseen 
ja henkilökohtaiseen kasvuun. 
Lionstoiminta on voima, jolla 
rakennetaan vahvempaa ja merki-

tyksellisempää yhteiskuntaa, 
jossa jokaisen on entistä parempi 
olla ja elää. Sen keskiössä on 
perusajatus, jossa jokainen yksilö 
voi kukoistaa ja luoda toivoa tule-
vaisuuteen niille, jotka sitä eniten 
tarvitsevat.  

SUoMaLaiSen lionstoiminnan 
unelma on olla vuonna 2030 
Suomen merkityksellisin auttaja. 
Haastan sinut mukaan toteutta-
maan tätä unelmaa.

Mika Pirttivaara 

puheenjohtaja 2023–2024 
Suomen Lions-liitto ry

Oletko sinäkin 
merkityksellisin auttaja?

PUheenJohTaJaLTa
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Pirkon pakinoita

Rakkaat D-piirin Leijonat! Valoisampaa kevättä 
kohti mennään. Toivottavasti muutenkin valoi-
sammat ajat olisivat edessäpäin.

Tätä kirjoittaessani ajatukset viipyvät vielä mennees-
sä, mutta jo myös kovasti kevätkaudessa. Kausi kan-
sainvälisenä johtajana kääntyy loppusuoralle. 

Sydämelliset kiitokset palvelustanne D-piirin leijonat 
sekä omilla paikkakunnillanne ja yhtä hyvin kansain-
välisesti. Molempia voi tehdä todella monella tavalla. 
Harmi, etten ole ehtinyt piirin tilaisuuksiin, mutta olet-
te ajatuksissani.

Minä ja Markku
Varsinaisen kokoustyöskentelyn lisäksi osallistuin jo-
kaiseen kolmeen hallituksen jälkeen toteutettavaan 
palveluosuuteen. Niiden aikana oli hyvä mahdollisuus 
tutustua kollegoihin. Sama pätee liiton, piirin ja klubin 
tasolla. Kun tuntee ryhmänsä, tulee luonteva ja myös 
turvallinen olo, kun tehdään vaikeitakin päätöksiä. 

Markku-puoliso on myös osallistunut kaikkiin palve-
luprojekteihin ja minun kokousteni aikana puolisoryh-
mässä muun muassa puhdistanut Niiliä muoviroskista. 

askel kerrallaan
Olen ollut huolissani kotipiirini, koko Suomen ja Poh-
joismaiden sekä koko Euroopan jäsenkehityksestä. 
Voisinkohan vähitellen olla jo toiveikkaampi, kun stra-
tegiaa 2030 on alettu toteuttaa. Meidän jokaisen vas-
tuulla on palveluvoiman lisääminen. 

Osallistutaan perehdytyksiin ja toteutetaan - tai 
ainakin kokeillaan - saatuja ideoita klubeissamme. Ote-
taan rohkeasti uusia askeleita myönteiseen muutok-
seen toiminnassamme. Ensimmäisen askeleen otettu-
amme toinen on jo helpompi. 

Otetaan vastaan uusia tehtäviä, myös johtotehtäviä. 
Myös ne ovat palvelua, klubin, piirin, liiton tai koko 
järjestön palvelemista. Askel kerrallaan eteenpäin. 

Mission 1.5
Nouseeko niskavillat pystyyn, kun taas puhutaan 
jäsenmäärän lisäämisestä? Toivottavasti ei, koska Mis-
sion 1.5 tarjoaa myös välineitä klubien ja piirien kehit-
tämiseen. 

Pieni uteliaisuus on paikallaan käydä kurkistamassa, 
mitä on tarjolla. Pidetään huolta hyvästä ilmapiiristä 
klubeissamme. Se on ainakin yhtä tärkeää kuin uusien 
jäsenten kutsuminen. 

Liian usein menetämme toimeliaita leijonia huonon 
ilmapiirin takia tai sen takia, että heidän ääntään ei ole 
kuultu. 

Jos kerta toisensa jälkeen uudet ajatukset tyrmä-
tään, ei ole ihme, jos ovi käy ulospäin.

Yhdessä kohti tulevia vuosia
Onneksi me Leijonat olemme jo ainakin melkein 
päässeet itsevoipaisuuden ylpeästä ajatuksesta. Pal-
velemme yhdessä eri toimijoiden kanssa ja saamme 
paljon enemmän aikaan kuin yksin. Yritykset, joilla on 
samankaltaiset arvot kuin meillä, ovat hyvä voimavara 
ja lisäävät meidän leijonien näkyvyyttä.

Peräänkuulutan yhteistyötä kaikilla tasoilla, myös 
Pohjoismaitten ja koko Euroopan leijonien ja leojen 
kanssa. Otetaan koko potentiaali käyttöön. Meillä on 
sitä ihan varmasti paljon enemmän, mutta pidämme 
sen piilossa. Etsitään rohkeasti uusia kykyjä itsestäm-
me! Miten se Peppi Pitkätossukin sanoi, että tietää 
vasta, osaako, kun on ensin kokeillut! 

Olemme vahvistamassa lionstoimintaa monella 
tavalla ja tuomme omaa osaamistamme koko maail-
man leijonille. Talvi tulee Ukrainaan osa 2 -projekti on 
mahtava osoitus suomalaisesta leijonavoimasta. Se on 
saatu nyt maailmanlaajuiseksi LCIF-projektiksi. 

Myös aurinkokeittimien esittely Keniassa innosti 
kollegoitani tulemaan mukaan projektiin. Muutkin 
meidän aloitteemme etenevät kansainvälisesti. Niistä 
myöhemmin. Olemme esillä myös Melbournen maail-
man vuosikokouksessa ja tietysti Bordeauxin Europa 
Forumissa.

Monet avuntarpeet, 
monet toteuttamistavat
Kahdeksasta maailmanlaajuisesta palvelualueesta 
löytyy varmasti jokaiselle kiinnostava ja paikkakun-
nalle sopiva. Eri mailla, eri piireillä ja myös eri klubeilla 
on alueillaan omat tarpeensa ja parhaat keinonsa 
toteuttaa niitä. Se näkyy minun Palveluaktiviteettitoi-
mikunnassani, jonka jäsenet ovat Intiasta, Japanista, 
Irlannista ja USA:sta. Sama käy ilmi myös palvelualue-
tutkimuksesta, joka tehtiin syksyn aikana. 

Meidän yhteinen tavoitteemme on muuttaa maa-
ilmaa paremmaksi paikassa elää. Yksi ihminen, yksi 
yhteisö, yksi paikkakunta kerrallaan. Avataan uusia 
mahdollisuuksien ovia. Muistetaan myös, että niihin 
tarvitaan uudet avaimet.

Pirkko Vihavainen,
Kansainvälinen 
johtaja 2022 - 2024

PALVELEVA LEIJONA 2023 – 2024
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PiiRiKUVeRnÖÖRiLTä

Piirikuvernöörin 
mietteitä!
D-piiri tänään, huomenna 
ja tulevaisuudessa

Järjestömme päämaja, on he-
rännyt jäsenkehitykseen. Myös 
Suomen Lions-liitto on herännyt 
jäsenkehitykseen. On hyvä, että 
on herätty. Heräämisen ja havah-
tumisen olisi pitänyt tapahtua jo 
kymmenisen vuotta sitten.
Vuosikymmeniä sitten tehtiin sään-
tömuutos ja naiset otettiin mukaan 
lion-jäseniksi, alkoi jatkuva jäsen-
kasvu. Naiset tulivat mukaan 1980 
luvulla, Suomessa v 1988 alkaen. 
 

Jäsenkasvuun                     
tuudittauduttiin,                   
kunnes totuus iski 
 
Kansainvälisestikin jäsenkasvua 
on ollut enää Aasiassa ja Afrikassa. 

Suomessa naistenkin osuus on 
kääntynyt laskuun. Ikääntyminen 
tapahtuu väistämättä. Uusien 
jäsenten rekrytointia ei vain osat-
tu ajoissa aloittaa. Suomen jäsen-
kato uhkaa jälleen Suomen kielen 
arvoa ja säilyvyyttä järjestön 
virallisena kielenä.

Meillä Suomessa on käynnissä 

Jäsenten keski-ikä määrä piirissä
50-59 v 6 klubia
60-69 v 38 klubia
yli 70 v 11 klubia

yhteensä 55 klubia

Strategia 2030, tänä vuonna alkaa 
näkyvä jäsenhankintakampanja 
toden teolla. 
Järjestöllä on kansainvälinen 
Mission 1.5 -kampanjaa, jossa ta-
voitteena on saada 100 0́00 uutta 
jäsentä, nettokasvuna. Haaste on 
iso. Suomen tavoitteena on löytää 
2000 uutta jäsentä seuraavan kol-
men vuoden aikana, siis joka vuosi, 
kolmen kauden aikana. Samoin 
uusia klubeja tulisi perustaa liki 100 
samassa ajassa. Hankintaa ja toteu-
tusta käydään ikääntyvän jäsenis-
tön voimin, jota myös on suunnitel-
tu keski-iältä nuorentuvan. 
 

Piirimme 
keski-ikä 
 

Seuraavassa lukuja omasta 
piiristämme: Klubeja piirissämme 
on 55, joista yksi on LEO-klubi. 
Kaikkien piirin jäsenten keski-ikä 
on 65,6 vuotta. (Leo-klubin muka-
naolo laskee klubien keski-iän 64,8 
vuoteen).

Klubeja, joissa jäsenten keski-
ikä on alle 60 vuotta, löytyy pii-
ristämme 6 klubia, joista yksi on 
Leo-klubi. 

Klubeja on 11, joissa jäsenten 
keski-ikä on 70,0–74,6 vuotta. 
38 klubissa keski-ikä 60,0–69,3 
vuotta. Mahdollisuus nuorennus-
leikkaukseen on olemassa. Mutta 
uusien jäsenten eteen on tehtävä 
töitä. 

Vielä yksi havaittava huomio. 
Kuusi piirimme klubia, joissa 
jäsenten keski-ikä on alle 60 
vuotta. 

Niistä viisi ovat klubeja, joissa 
naiset ovat mukana (naisklubi 
tai yhtenäisklubi). On siis naisten 
ansiota, että piirimme kokonais-
keski-ikä on näinkin alhainen. 

On täysi totuus, että osa 
klubeistamme on toden totta, 
vanhojen miesten kerhoja, ”uk-
koklubeja”, joiden mahdollinen 
tulevaisuus on turvattu vain ja 
ainoastaan uusissa, nuoremmissa 
jäsenissä.

 

Syytä 
jalkautua

Meidän kaikkien on siis syytä 
jalkautua jäsenhankintaan. Auta 
lasta, Auta Perhettä -kampanjalla 
saamme paljon näkyvyyttä.  
Olemmehan tällöin kauppa-
keskuksissa, ihmisten keskellä. 
Hyvän Päivä on hyvä päivä tuoda 
leijona-aatetta esiin.  

On selvää, että kolmekymppis-
ten saanti aktiivijäseniksi on töitä 
vaativaa. Ruuhkavuodet, arki, 
työ ja pienet lapset vievät vapaa-
ajan. 

g



Lions-
klubin  
jäseneksi

Martin Luther King totesi aikoi-
naan, meillä tulee olla ja pitää olla 
unelmia. Meillä Lioneilla on myös 
sellainen, MISSION 1.5. 

Kun Lioneita on enemmän, 
autamme monipuolisemmin ja 
olemme vahvempi yhteisö. Silloin 
me olemme matkalla Suomen 
merkityksellisimmäksi auttajaksi. 
Samalla tuemme niitä tavoitteita, 
joita kansainvälinen järjestömme 
on meille asettanut. 

Klubien jäsenmäärän kasvaessa 
voimistaa se kykyämme auttaa. 
Samalla palvelumme antaa myös 
uutta elinvoimaa. 

Menestyvä yhteisö rakentuu 
henkisesti vahvoista yksilöistä. 
Meillä on yhteinen ymmärrys ja 
luottamuksen ilmapiiri. Me leijonat 
otamme yhteistyön voiman käyt-
töön. Ja meillä on MISSIO 1.5, siis 

kasvatamme jäsenmääräämme 
klubeissamme. 

Yhteisöllisyys alkaa sinusta ja 
minusta. Tekemisellämme on hyvä 
suoritustunne. Siis kasvattakaa klu-
bienne jäsenmäärää ja olkaamme 
vastuullinen ja luotettava toimija. 
Olkaamme siis leijonia! 

Jussi Paarvala, 
jäsenkoordinaattori

PALVELEVA LEIJONA 2023– 2024

Mutta kolmekymppisetkin 
vanhenevat, annetaan heille jo 
kasvun siementä ja kerrotaan toi-
minnastamme. 40–50-vuotiaalla 
alkaa olla lisääntyvää vapaa-aikaa 
ja täten mielenkiintoa uusille har-
rastuksille. 

Varsinkin ”nuoret eläkeläiset”. 
Ne juuri eläköityneet, jotka ovat 
jääneet pois työelämästä. Lei-
jonatoiminta antaisi heille sisäl-
töä  kasvaneeseen vapaa-aikaan. 
Tällöin kiinnostuksen merkitys 
palvelutyöhön kasvaa. 

Tuokaamme näyttävästi esiin, 
että Lions on Suomen merkityk-

sellisin auttaja vuonna 2030. Toi-
mintamme antaa sisältöä ja hy-
vää mieltä, niin autettaville kuin 
meille vapaaehtoisille auttajille.  

Pidetään lippu 
korkealla

Lopuksi haluan toivottaa kaikki 
jäsenet tervetulleiksi kevään pii-
rin tilaisuuksiin. Maaliskuussa on 
piirihallitus Heinolassa ja piirin 
vuosikokous pidetään huhtikuun 
20. päivänä Kouvolassa. 

Leijonat kokoontuivat näyttä-
västi Kouvolassa liiton vuosiko-

kouksessa kesällä 2022. Tällöin 
ja nyt taas nostetaan Lions-lippu 
kaupungintalon lippusalkoon, 
Suomen lippujen rinnalle. 

Tarkemmat ohjelma- ja ilmoit-
tautumistiedot tässä lehdessä ja 
myöhemmin jäsenkirjeissä. 
 
Pidetään Lions-lippu korkealla. 
Pysykäämme yhdessä aktiivisina, 
vain tällöin meissä on voimaa ja 
näkyvyyttä.  
 
Hyvää aktiivista kevättä kaikkiin 
klubeihin ja kaikille jäsenille!

Kohti tulevia 
haasteita

LionSKLUbin JäSeneKSi voi 
liittyä kuka tahansa mies tai nainen, 
kunhan on innostusta auttaa ja pal-
vella. Myös 12−35-vuotiaat pääsevät 
leoksi eli nuorisojäseneksi.

LionSToiMinnaSSa Saa uusia 
ystäviä, iloista tekemistä, merkitys-
tä ja sisältöä elämään, voi kehittää 
itseään erilaisilla kursseilla ja edetä 
halutessaan kansallisiin tai kansain-
välisiin lionstehtäviin.

MiKäLi LionS ToiMinTa kiinnos-
taa niin ole yhteydessä 
Klubin Presidenttiin tai sihteeriin. 

Tule mukaan toimintaan!

Tiesitkö, että Suomi on maailman 13. 
ja Euroopan neljänneksi 
suurin jäsenmaa.
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Turussa on 
föri ja 
funikulaari 
– testaa
molemmat!

OLeThan TULoSSa? 
Ennakkoilmoittautumi-
nen on ollut käynnissä 
jo muutaman viikon. 
Mikäli klubisi edustajat 

eivät vielä ole käyneet vahvistamassa 
osallistumistaan, se kannattaa tehdä 
pikaisesti. Passien hinnat ovat edulli-
semmat 31.3.2024 saakka, siinä hyvä 
syy hoitaa asia kuntoon. 

Mitä jos kerrankin lähtisitte liikkeelle 
isommalla porukalla. Reissussa tutus-
tuu toisiinsa tunnetusti entistä syvälli-
semmin. Kokoushan pidetään maineik-
kaassa Logomossa, joka jo sinänsä on 
näkemisen arvoinen tapahtumapaikka.

VUonna 2016 pidetyn vuosikokouk-
sen osallistujat muistavat Logomon 
monestakin asiasta, ei pelkästään 
salamannopeasti pöytiin tarjoillusta 
juhlaillallisesta. Näin tulee tapahtu-
maan tälläkin kertaa. Vaikka tuleva 
tapahtuma tällä kertaa onkin virallises-
ti yksipäiväinen, olemme järjestäneet 
mielenkiintoista ohjelmaa ja yhdessä-
olomahdollisuuksia jo perjantaillekin. 

PeRJanTaina on New Voices tapah-
tuma nimeltä ”Lions- erilaisuudesta 
moninaisuuteen ja taitoja elämiseen”. 

Asiantuntijapuheenvuorossa pää-
semme tutustumaan tunneilmaston 
johtamiseen ja sitä kautta elämisen 
taitoihin. Uutta meille kaikille. 

Voit tietysti osallistua myös Lions 
Golfmestaruuskilpailuun – Lions SM 
Golf 2024.  

Mestaruuskilpailu pelataan Aura 
Golfin laadukkaalla kentällä luonnon-
kauniissa Ruissalon saaressa.

LaUanTai on varsinainen Lions-liiton 
vuosikokouspäivä. Kokous pidetään 
Logomossa ja sinne hoidamme kulje-
tuksen hotellistasi. Puolisoille on silloin 
varattu ohjelmaa ja valittavana on 
risteilyä saaristossa M/S Rudolfinalla, 
vierailua Alvar ja Aino Aallon arkkiteh-
toniseen mestariteokseen eli kuului-

saan Paimion parantolaan – Paimio 
Sanatoriumiin tai valintasi mukaan 
kuuntelemaan Förin äijää eli Markku 
heikkilää teemalla ”Turkulaiseksi kol-
messa vartissa eli oireet ja hoito”. 

Lauantaina illalla nautimme yhdessä 
iltajuhlasta. 

Ja KYLLähän TURUSSa itsessäänkin 
on paljon nähtävää ja koettavaa. Kuka 
uskaltaa testata kuuluisan funikulaa-
rimme tai käydä yli 700 vuotta vanhas-
sa upeassa tuomiokirkossa. Myös yli 
700 vuotta vanha Turun linna on sekin 
näkemisen arvoinen.

TUTUSTU ohJeLMaan, majoittumis-
mahdollisuuksiin ja osallistumispassei-
hin kokouksen kotisivuilla (vuosikoko-
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Kokouspäivän kruunaa perinteisesti iltajuhla

us.lions.fi tai suoraan vk2024.lions-piiri107a.fi). 
Sieltä löydät kaikki muutkin ohjeet ja tarvitta-
vat tiedot paikalle saapumiseen ja kokouksessa 
toimimiseen.

ennaKKoiLMoiTTaUTUMinen LiiTon 
järjestelmään onnistuu kokouksen tai liiton 
sivujen kautta kirjautumalla osoitteessa www.
lions.fi/rekisteri ja valitsemalla valikosta ”Ilmoit-
tautuminen tilaisuuksiin”.

Majoituksia varten on kokouksen sivuilla tie-
topaketti, jonka avulla löydät itsellesi parhaiten 
sopivan yösijan. Käy heti katsomassa, mihin 
asti kokousta varten varatut huoneet ovat 
kiintiön sisällä. Ne siirtyvät yleiseen myyntiin 
hotellikohtaisesti tietyn päivämäärän jälkeen. 
Olemme järjestämässä myös karavaanareille 
liikkuvien yösijojen paikkaa, ja siitä tiedotamme 
kotisivuilla heti, kun asia on tarkentunut.

Tapaamisiin!
Vuosikokouksen päätoimikunta
Markku Patrikainen, tiedotus

Lauantaina klo 19.00–00.00                       
Logomo SaLi 
Logomo SALI on tapahtumapaikkana 
monille tuttu, paitsi vuoden 2016-vuo-
sikokouksesta, myös televisioiduista 
hienoista musiikkiohjelmista. Logomo 

on luovien alojen tapahtumakeskus, 
joka toimii entisessä VR:n konepajassa 
ydinkeskustan läheisyydessä.

Tilat tarjoavat upeat puitteet ikimuis-
toiselle lionien yhdessäololle. Yhteiskul-
jetukset hotelleista takaavat turvallisen 
ja vaivattoman matkan juhlapaikalle ja 
takaisin.

illalla tapahtuu mm. seuraavaa:
– Isäntäparina toimivat piirikuvernööri 
olli Välimäki ja puolisonsa anja.
– Piirikuvernöörin avauspuheenvuoro
Tervetulotoivotus CC Mika Pirttivaara
– Illallinen, pöytiintarjoilu
– Kiitospuheita

– Vuosikokouspaikan kapulanvaihto
Tanssia SUMU Big Bandin tahdittamana 
laulusolistina Sami Saari
Pukeutuminen
– Smokki (valkoinen tai musta) tai tum-
ma puku, Lions-ansiomerkit.

SUMU biG band 17 muusikon voimalla, 
solistinaan Sami Saari, takaavat tunnel-
man, johon vain Big Band pystyy. Sami 
Saaresta on käytetty nimitystä ”Suo-
misoulin kuningas”. Hän on soittanut 
ja laulanut monien tunnettujen muusi-
koiden kokoonpanoissa mm. Dallapé-
orkesterin laulusolistina. https://www.
sumubigband.fi/

http://www.lions.fi/rekisteri
http://www.lions.fi/rekisteri
https://www
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Tervetuloa Lions-piirin 107 D 

VUoSiKoKoUKSeen 
KoUVoLaan 20.4.2024
Paikka: Kouvolan kaupungintalo. 
Torikatu 10, 45100 Kouvola.
09.00 - 09.45  Piirihallituksen kokous
10.00 - 11.00  Ilmoittautuminen, valtakirjojen tarkastus ja tulokahvi
11.00  Avajaisjuhla / Kaupungintalon juhlasali.
11.45  Marssille järjestäytyminen / Kävelykatu Manski / Klubien liput
12.00  Marssi Kymenlukolle / Seppeleenlasku
12.30  Kokouslounas / Kaupungintalo. 
13.30  Piirin vuosikokous / Kaupungintalon juhlasali
13.30  Puoliso-ohjelma / Kävelyretki Poikiloon.
18.00  Iltajuhla / Kaupungintalon juhlasali
 - Maljapuhe / Kaupunginjohtaja Marita Toikka
 - PID Tapani Rahko
 - Puhe ladyille / VDG Risto Turunen
23.00  Tilaisuus päättyy
Pukukoodi   Smokki tai tumma puku
 Avec

Majoitus/varaukset
 Jokainen varaa huoneensa itse Sokos Hotels -sivuston kautta 
 https://www.sokoshotels.fi/fi/kouvola. Varauskoodi on BLIO240420.
 Varaus tulee taata luottokortilla tai maksaa ennakkoon.
 Varauksen voi myös tehdä suoraan hotellista varauskoodia vastaan puhelimitse 
 +358 10 7839101 tai sähköpostilla reception.kouvola@sokoshotels.fi.
 Tarjoushintaisia huoneita on rajoitettu määrä. Viimeinen varauspäivä 
 varaustilanteen salliessa on 6.4.2024.

Hinnat Rekisteröintimaksu sisältäen tulokahvin 20,00 €
 Kokouslounas 23,00 €
 Iltajuhla sisältäen alkumaljan 35,00 €
 Rekisteröintimaksu on pakollinen kaikilta lioneilta.
 Kokouslounas ja iltajuhla ovat maksullisia osallistujilta.
 Osallistuminen (20 €) on vahvistettava ja maksettava piirin tilille
 viimeistään 5.4.2024 mennessä.

Iltajuhla ja kokouslounas on maksettava piirin tilille 5.4.2024 mennessä. 
Tilinumero: FI9357500120448122

Tervetuloa Kouvolaan sankoin joukoin juhlimaan 
kauden päättymistä ja valitsemaan uudet 
virkailijat kaudelle 2024-2025.

https://www.sokoshotels.fi/fi/kouvola
mailto:reception.kouvola@sokoshotels.fi
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Lions Club Mikkeli/Päämajan jäsen tuo 
rytmiä ja sykettä alueelle!
MiKKeLi/PääMaJaan 
vuonna -22 jäseneksi liit-
tynyt Janne Lepola on 
pitkäaikainen musiikin 
harrastaja.

Alkuun harrastukse-
na alkanut toiminta on 
muuttunut vakavammaksi 
yritystoiminnaksi. Bän-
deissä taustoilla, pientä 
apua ja omaa mukavaa. 
Siitä se kasvoi. Positiivinen 
palaute ja asiakkaat. Stu-
diotekniikan oppiminen ja 
laajentunut asiakaskunta 
mahdollisti ison päätök- 
sen. Harrastus muuttui 
yritystoiminnaksi.

”MiSTään PieneSTä muu-
toksesta ei kuitenkaan ollut 
kyse, sillä harrastuksen 

laajentaminen täyden pal-
velun liiketoiminnaksi vaa-
ti merkittävän investoin-
nin. Sijoitin ammattitason 
kaiuttimiin, joiden hinta 
vastasi lopulta lähes henki-
löauton hintaa. Uskon että 
kannatti, sillä laadukas 
kalusto kestää kovaakin 
käyttöä, sekä kykenee pal-
velemaan niin pieniä kuin 
suuria tapahtumia, laadus-
ta tinkimättä.”

Janne on soittanut bän-
deissä ja harrastanut mu-
siikkia yli 20 vuotta, joten 
ammattitaitoa ja - koke-
musta on riittämiin.

UUSi LiSähaRRaSTUS; 
lionstoiminta antaa mah-
dollisuutta nyt myös meille 

leijonille. Tilanteista ja ta-
pahtumasta riippuen

Jannen saa isommalla 
tai pienemmällä kalustolla 
mukaan. Janne nähdään 
myös Mikkelin Kalamark-
kinoilla ääniteknikkona.

Joten kun tarve syntyy, 

yhteys Janneen. Laadukas-
ta tekniikkaa ja apua on 
saatavilla, leijonahintaan, 
klubeihin ja/tai vaikka 
firmoihin. Yhteystiedot: 
Janne Lepola, 0400 472 668, 
www.fmsound.fi.

Kuusaantie 27,
Kuusankoski

Kaitilankatu 15,
Kouvola

Syö, juhli, kokousta ja majoitu Kouvolassa!

Tutustu lisää:
raflaamo.fi  |  sokoshotels.fi  |  tykkimakiresort.fi

Arjesta 
juhlaa

– makusi mukaan

http://www.fmsound.fi
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Risto Kalevi
TuRunen
Kauden 2024-2025 
Piirikuvernööriehdokas

Kysymys on helppo esittää, mutta 
siihen vastaaminen ei aivan yksin-

kertainen olekaan.
Tätä kirjoittaessani meitä Lioneita on 

D-piirissä 1263. Vastaus otsikon kysy-
mykseen löytyy meidän kaikkien leijoni-
en huulilta, leijona aatteesta, asentees-
ta ja sydämestämme.

 
Meidän PALVELULLAMME on merkitys-
tä ja se tuo näkyväksi sen, että voimme 
ja pystymme tekemään hyvää yksi teko 
kerrallaan.

TehDään PaLVeLUMMe 
MeRKiTTäVäKSi Ja näKYVäKSi 
Näin toimien saamme yhä uusia ihmisiä 
kiinnostumaan tekemistämme palve-
luista ja samalla voimme lisätä haluk-
kuutta tulla mukaan vapaaehtoiseen 
hyväntekeväisyystyöhön.

Tästä hyvänä esimerkkinä: Olimme 

Hyvän Päivänä viime syksynä 8.10 Ison 
City-Marketin käytävällä tekemässä ke-
räystä (6h) ajan. 

Lukemattomat ihmiset osoittivat 
kiinnostusta aktiviteettiämme kohtaan 
ja useat jo kassan ohitettuaan, kun saa-
puivat keräysrullakoiden kohdalle, jätti-
vät ostoskassinsa meidän vahdittavaksi 
ja kiepauttivat uuden lenkin kaupan 
kautta ja jonottamaan kassajonoon, 
vain ostaakseen jotakin siihen keräyk-
seemme. 

Kaupan kassoilla työskenteli pari 
nuorta miestä ja työvuoronsa päätty-
essä hekin osallistuivat. Toinen heistä 
toi muutaman kympin lahjakortin, 
toinen muovikassillisen lasten ruokasäi-
lykkeitä. Kuinka saada heidät mukaan 
palvelutyöhömme tai jopa liittymään 
jäseneksi. Emme saa, ellemme kysy. 

Lähdetään yhdessä etsimään vastausta 
tuon otsikon kysymykseen, se ei tapah-

du hetkessä ei vuodessa, eikä kahdessa-
kaan. Tulevaisuus on, kuitenkin nuorten 
sukupolvien.

Tehdään me osamme sen eteen toi-
mimalla klubeissamme, kuten tähänkin 
asti säilytetään hyväksi todetut toimin-
not ja otetaan matkalla mukaan aina 
vähän jotakin uutta kehittymään.

Lopuksi totean, että ei ole mitään 
”norsunluu tornia” missä liiton tai pii-
rin virkailijat piilottelevat. Samanlaisia 
leijonalupauksen antaneita Lioneita, 
kuin kaikki jäsenemme ovat.  Hihasta 
kiinni ja juttusille tai puhelinta käteen ja 
soittamaan, niin tehdään tämä matka 
yhdessä. 

Kaikkien panos on tärkeä! 
YhDeSSä oLeMMe eneMMän

 
Risto Turunen 1VDG
Piirikuvernööriehdokas
LC Heinola Jyränkö

l Syntynyt: 26.11.1956, Savonlinna
l Ammatti: Yrittäjä, Eläkkeellä
l Klubi: LC- Heinola Jyränkö
l Avopuoliso: Tarja Visapää
l Lapset: Vesa (42), Jouni (40), Juho (38)
l Kielitaito: Suomi

Lionstoiminta:
l Klubin Quest vastaava 2013-2015
l Klubisihteeri 2016-2017
l Varapresidentti 2017-2018
l Presidentti 2018-2019
l Klubinrahastonhoitaja 2019-2020
l Klubinrahastonhoitaja 2020-2021
l Klubinrahastonhoitaja 2021-2022

l Lohkonpuheenjohtaja 2022-2023
l Toinen varapiirikuvernööri 1.5.23 -30.6.23
l Ensimmäinen varapiirikuvernööri 2023-2024 

Osallistumiset:
l 107 D-piiri   vuosikokous 10 kertaa
l SLL:n vuosikokoukset    10 kertaa
l Klubikokoukset 12 vuotta 100%

Palkitsemiset:
l Membership Key,10-Year Monarch Chevron,
Silver Centennial Lion,Gold Centennial Lion,
Diamond Centennial Lion 

Mikä on piirimme tulevaisuuskuva?
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Suomen Lions-liiton 
ehdokkaat kaudelle 2024-2025

l syntynyt 1959 Vehkalahdella
l Yrittäjä
l Klubi: Lions Club Hamina /Bastioni

Lions toiminta ja palkitsemiset
l Lion vuodesta 2010
l Klubimestari
l Klubin presidentti
l lohkonpuheenjohta
l Kotimaimnen 100% presidentin ansiomerkki
l lohkon puheenjohtajan palkinto
l Melvin Jones fellows

Kauden 2024-2025 
1 varapiirikuvernööriehdokas

mänTTäRi Pekka

Puhelin: 015-337 3000 
Teollisuuskatu 2-6 • 50130 Mikkeli

www.teroprint.fi

Lukemattomia 
painotuotteita

6.7.24 klo 15.00–21.00
otavan opiston puistossa

otavahappyjazz.fi

Liput ennakkoon netistä:

LA 6.8.2016 klo 14-18
otavan opiston puisto

www.lcotava.fi/happy jazz

LCOtavaOtava
Happy

Jazz

nettilippu.fi 23€ • portilta 25€

LC Otava

Lionstoiminta tarjoaa mahdollisuuden palvella avun 
tarpeessa olevia ihmisiä. Samalla se antaa omaan 
elämään laatua.

Vapaaehtoisena toimiessa ei auta vain muita vaan sa-
malla saa myös omaan elämään uutta sisältöä. Arvos-
tukset saattavat muuttua ja vapaa-ajan käyttämiselle 
tulee mielekäs vaihtoehto.

Paikallisten lionsklubien tärkein palvelun kohde on 
oma lähialue ja asuinympäristö. Kohteina ovat mm. 
koulut ja päiväkodit, vanhainkodit ja palvelutalot, 
vammaiset ja näkövammaiset sekä lasten liikuntahar-
rastukset.

Palvelemisen lisäksi autamme taloudellisesti. Klubit 
keräävät varat avustuskohteisiinsa järjestämällä eri-
laisia tapahtumia ja tempauksia.
Mikäli Lions toiminta kiinnostaa niin ole yhteydessä 
Klubin Presidenttiin tai sihteeriin. 

Tule mukaan 
tekemään hyvää

VaRaPUheenJohTaJaehDoKKaaKSi on asetettu kak-
si ehdokasta: A-piiristä PDG björn hägerstrand, LC Åland/
Culinaria ja E-piirin nykyinen piirikuvernööri, DG antti 
Juva, LC Tampere/Kaukajärvi. Lisäksi yksi henkilö haki teh-
tävää, mutta päätti vetää ehdokkuutensa pois.

PUheenJohTaJaehDoKKaaKSi on ehdotettu nykyistä 
varapuheenjohtaja nina Moilasta. Kannatustodistuksen 
on antanut Nina Moilasen klubi, LC Vihti, C-piiristä.

http://www.teroprint.fi
http://www.lcotava.fi/happyjazz
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Jäsenhyvinvointi-
kysely 202
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Keilailun SM-kilpailu
18.3 – 27.4.2024

imatran Keilahalli
Kotipolku 2, 55120 Imatra 

Kilpailutapa: 6 sarjaa eurooppalaisittain suoraan loppukilpai-
luna. Keskiarvotasoitukset: 205-155 / 70 %, ei rekisteröity-
neet 35 p /sarja. Kilpailumaksu: 40 €
Sarjat: Lions, Veteraanit, Lions parikisa, Veteraanit parikisa, 
Lions joukkuekisa, Veteraanit joukkuekisa.
Palkinnot: Kolme parasta / sarja
Ilmoittautuminen: Ilmoittautumislomakkeella kilpailun 
johtajalle 9.3.2024 mennessä.
Säännöt: https://www.keilailu.fi/kilpailutoiminta/saannot-
ja-ohjeet. Tulospalvelu: https://www.ibc.fi, https://www.
facebook.com/p/Lions-Club-ImatraVuoksi-100077043177865.
Kilpailuajat: Tiistaina klo 18:30, Torstaina klo 15:30 & 18:30, 
Perjantaina klo 16:30, Lauantaina klo 13:30 
Kilpailun johtaja: Ari Ehrling 0400-964689, ari.ehrling@
outlook.com

Järjestäjä: LC imatra/Vuoksi

Suomen
Lions-liitto ry

https://www.keilailu.fi/kilpailutoiminta/saannot-ja-ohjeet
https://www.keilailu.fi/kilpailutoiminta/saannot-ja-ohjeet
https://www.keilailu.fi/kilpailutoiminta/saannot-ja-ohjeet
https://www.ibc.fi
https://www


delle ja ryhdy auttamaan 
varattomia srilankalaisia 
ja sairaalamme toimintaa. 
Suomen Lions-liitolla on 30 
vuoden vastuu sairaalan 
toiminnasta.

OTA YHTEYTTÄ: 
PDG Veikko Teerioja, 
LC Lappeenranta
p. 0400 410793, 
veikko.teerioja@gmail.ccom
Sri Lankan Lions-ystävien 
D-piirin piirivastaava

Sri Lankan silmäsairaala 
tarvitsee apua jatkuvasti 

L ionit ovat onnis-
tuneet auttamaan 
srilankalaisia 
vähävaraisia ra-

kentamalla puolentoista 
miljoonan euron arvoisen 
Nethsetha-silmäsairaalan 
Ratnapuraan. Sairaala on 
toiminut jo 12 vuoden ajan 
ja kaihileikkauksilla näkö-
kyky on pystytty palaut-
tamaan niin, että potilaat 
ovat voineet palata elämään 
normaalia elämää.

Silmäsairaala toimii hy-
vin köyhällä alueella ja 
sen toiminnan voi sanoa 
olevan menestys. Kuitenkin   
yhteiskunnan taloudelli-
nen ahdinko on koronan 
jälkeen edelleen vakava 
eikä tietoa ole miten tämä 
tulee pitemmällä tähtäimel-
la vaikuttamaan sairaalan 
toimintaan.

Eri silmäsairauksien  
hoito monipuolistunut

Alun pitäen tarkoitus oli 
hoitaa pelkästään harmaa-
kaihipotilaita, joita maassa 
riittää. Matkanvarrella 
kehittyneempien hoitolait-
teiden avulla on mahdol-
listettu mm. glaukooman 
ja diabeettisen retnopatian 
seulonta ja hoito sekä lait-
teet silmälasien valmista-
miseen, jolloin Nethsethaa 
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voidaan sanoa täyden pal-
velun silmäsairaalaksi.

Silmäleikkauksista 

Silmäsairaalan perusperi-
aatteena on alusta alkaen 
ollut, että ilmaisleikka-
uksia täytyy olla yli 50%. 
Maksaviakin potilaita 
tarvitaan sillä se on pää-
asiallinen keino ylläpitää 
sairaalan toimintaa koko-
naisuudessaan. Korona 
osittain pakotti sairaalan 
leikkaamaan enemmän 
maksavia potilaita mutta 
nyt vuonna 2023 on suunta 
jälleen parempaan päin. 

Tammikuu-lokakuun 
2023 aikana on leikkauksia 
tehtiin yhteensä 2369 leik-
kausta eli 237 leikkausta/
kuukausi. Näistä on 1275 
ilmaisleikkauksia eli 54% 
ja maksullisia 1094 eli 46%. 
Jonotuslistalla on 550 poti-
lasta ja jono on kasvamaan 
päin.

2023 tammikuussa lah-
joitimme tukijäsenmak-
suilla kerätyistä varoista 
10.000 euroa jolla tehtiin 

yhteensä 306 ilmaisleik-
kausta. 2024 alussa tehtiin 
lahjoitusa 12.000 euroa jolla 
arvioimme saatavan 360 
ilmaisleikkausta. Jos siis 
huomioidaan tuo aiemmin 
mainittu jonostuslista 550 
potilasta on apu erittäinkin 
tuntuva heille.

Sri Lankan Lions-ystävien 
perustamisen jälkeen 
tukijäsenmäärämme oli 
parhaimmillaan vähän alle 
400 jäsentä. Kun sairaala 
valmistui arvioivat iso osa 
jäsenistämme, että apua ei 
enää tarvita. Nyt olemme 
sinnikkään tukijäsen han-
kintamme kautta päässeet 
lukuun 200 henkilötukijäse-
ntä, klubeja 34 ja yrityksiä 2. 

Klubitukimaksun 100 € 
maksamalla täyttää klubi 
osansa kansainväliseen toi-
mintaan osallistumisesta.
Tee hieno päätös tälle vuo-

Tee hyvä päätös ja liity tähän tukijoukkoon ! 
tukihenkilön jäsenmaksu on 40€ /vuosi, klubi-
jäsenmaksu on 100€ ja yritysjäsen-
maksu on 200€.

mailto:veikko.teerioja@gmail.ccom
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Yhteinen teema ja 
ikioma teemat
on hienoa, että Lions-liitto ehdotti klubeille yhteistä 
Hyvän päivän teemaa, Auta lasta, auta perhettä -keräys-
tä. Meilläkin keräys sujui mainiosti, kun konsepti oli 
selkeä ja askelmerkit annettu. Ei joka klubin tarvitse 
keksiä pyörää uudelleen. Näitä lisää!
Perinteinen meidän ikioma teemamme on järjestää 
kaikille Kotkan koulujen viidesluokkalaisille kevätret-
ki Langinkoskelle, keisarillista ja samalla kotkalaista 
historiaa katsastamaan. Mielenkiinnolla lapset retkelle 
osallistuvat.

oMiin TeeMoihin kuuluvat myös kiinteät yhteistyöku-
viot muiden yhdistysten ja yhteisöjen kanssa. Olemme 
kantavia voimia Kotkan Musiikkiluokkien tuen narik-
katyöntekijöinä Kymi Sinfonietan konserteissa, meissä 
on lukuisia lukumummeja MLL:n kouluttamina ja Kot-
kan kaupungin puistokummeiksikin meitä riittää. 

aUTaMMe UKRainaLaiSia yhdistyksemme jäsenen 
organisoiman suoran hand-to-hand -avun välityksellä. 
Nimitimme ukraina-avun organisoijan ja toteuttajan 
Nina Pullin LC Kotka Keisarin

nan Vuoden Lion Hyväntekijäksi.
 

Imagosta
SiLLoin TäLLÖin törmään arvioon lionstoiminnan 
vanhanaikaisuudesta ja herraskaisuudesta. Itse liik-
keessä sisällä ei sellaisia piirteitä juurikaan huomaa, 
liekö niitä onkaan. 

On kuitenkin haitallista, jos ulkopuolisille imagom-
me näyttää ahtaalta, se ei houkuttele uusia jäseniä eikä 
varsinkaan nuorempia. ”Jotain tarttis tehdä”, sisäinen 
kehittäminen ei aina riitä.

Satu Mäkinen
1.varapresidentti
LC Kotka Keisarinna

Puusta pitkään
VaRMaan MonenKin klubin toimintaan on kuulunut 
nimikkopuun istutus. Puun voi katsoa edustavan toivoa, 
ja se sopii klubien tulevaisuudenuskoiseen työhön. 

Me keisarinnat istutimme pihlajan Hyvän päivänä 
8.10.2023. Puu sai hyvän alun, kun lauloimme sille, ja tai-
simmepa tanssiakin! Hauska sattuma oli, että istutusta 
suunniteltaessa klubissamme vieraili burundilainen hen-
kilö, joka kertoi, että Burundissa 8.10. on yleinen puunis-
tutuspäivä, oikea merkkipäivä. 

Viidesluokkalaiset Langinkosken keisarillisen kalastusma-
jan esittelyssä. Kuva: Terhi Rokkanen

Marja-Leena Valkeinen, Lea Larjovaara ja Kaisa Snell Keisarin-
noista puun istutuspuuhissa. Kuva: Satu Mäkinen.

Keisarinnojen 
kuulumisia
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Jäsenhankintaa ja 
huuliharppuja koululaisille
LC-Mäntyharjuu tehostaa tiedotta-
mista ja satsaa jäsenhankintaan. 

Presidenttimme Erkki Karjalaisen 
aloitteesta klubi laati neljäsivuisen tai-
tettavan julistelehtisen toiminnastaan. 

Esitettä voidaan jakaa kun tiedote-
taan ja tehdään tunnetuksi paikallista 
toimintaamme ja aktiviteettejämme. 
Esitteessä on perustietoa leijonajärjes-
töstä ja lionismin periaatteista.

Esitettä käytetään myös jäsenhan-
kintaa tehostamaan. Klubilla on tavoit-
teena lisätä jäsenmäärää yli kymme-
nellä prosentilla. Esitettä veljet jakavat 
potentiaalisille ehdokkaille. 

Klubin jäsenyyteen haluavat voivat 
ottaa yhteyttä klubiveljiin suostues-
saan tai pyrkiessään jäseneksi.

Kiitoksen ideasta klubiesitteen hank-
kimisesta saa LC-Puumala, jonka esi-

tettä ja sen  rakennetta saimme käyttää 
mallina omaa suunnitellessamme. 

MänTYhaRJUn hUULihaRPiSTien 
ydinporukasta koostuu myös LC-Män-
tyharjun huuliharpisteista koostuva 
Leijona-kvintetti. 

Saadakseen jatkajia huuliharpun 
soiton harrastamiseen klubi tuki talo-
udellisesti Huuliharpistien hanketta, 
jossa jaettiin 30 huuliharppua lapsille 
Joulun avauksessa torilla ja 3. - 8. luok-
kalaisille yhtenäiskoulun oppilaille 
musiikinopettaja Emmi Virtasen 
avulla. Hanke sai erittäin innostuneen 
vastaanoton koululla.

Juhani Niskanen 
LC-Mäntyharju tiedotussihteeri ja 
markkinointijohtaja

KAUPPAKESKUS HANSA
KESKELLÄ KOUVOLAA

Torikatu 3-5                        
45100 Kouvola

TULE JA TUTUSTU!

Kaikki palvelut 
lähellä ihmistä!

Laaja tarjonta elintarvikkeita  I  ravintoloita  I  kampaaja 
I  parturi  I  apteekki  I  pankki  I  asuntojen välitystä  
I  lakipalveluita  I  valokuvaliike

Å keskellä kaupunkia   Å hyvät lämpimät pysäköintitilat 

runsaat palvelut lähellä

Kauppakeskus hansa
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otava Stadion - 
kylän yhteinen ponnistus 

LC-otavan edustajat Jukka hulkkonen ja ilmo hokkanen pienpeliareenan juhlallisissa avajaisissa. osuuskauppa Suu-Savon ryh-
mäpäällikkö Sami Marttinen toi avauslahjana koripallon. otavan koulun rehtori antti Karjula toimi avajaisten seremoniamesta-
rina.

P ienPeLiaReenan hankkiminen Otavan koulun 
ulkoilualueelle oli otavalainen yhteisponnistus. 
Peruskorjausta odottanut hiekkakenttä ei edennyt 

kaupungin puolella, niinpä otavalaiset päättivät tehdä yh-
teisvoimin peliareenan hiekkakentän kupeeseen.

hanKKeen ToTeUTUMiSeSSa ratkaiseva tekijä oli yksi-
tyisen rahoituksen osuus, joka kohosi lopulta yhteensä 
12 000 euroon.

Reilut 40 000 euroa kaikkinensa maksaneesta peliaree-
nasta puolet rahoitettiin kaupungin testamenttivaroilla. 
Yksityistä rahoitusta saatiin noin neljännes.

oTaVan KaMPUKSeLLa toimiva liikelaitos Otavia ja Mik-
kelin kaupungin sivistys- sekä liikuntatoimi osallistuivat 
hankkeeseen yhteisellä noin 10 000 euron potilla.

oTaVan LionS CLUb lahjoitti peliareenaan 5000 euroa ja 
loppusumma koostui Osuuskauppa Suur-Savon, Verso-
woodin ja Otavan koulun vanhempainyhdistyksen lahjoi-
tuksista.

oTaVan KoULUn oppilaat saivat osallistua peliareenan 
suunnitteluun. Myös areenan nimestää järjestettiin koulul-
la nimikilpailu, jonka voitti ehdotus Otava Stadion. Stadio-
nin mitat ovat 12x24 metriä.

Nyt Stadion on sekä koulun oppilaiden että kaikkien yh-
teisestä pelaamisesta innostuneiden otavalaisten käytössä. 

PaiKaLLiSeLLa YhTeiSTYÖLLä saatiin iloa ja elämän laa-
tua ennen kaikkea lapsille ja nuorille. Kiitos kuuluu kaikil-
le hanketta edistäneille ja rahoittaneille tahoille!

Otavan Lions Club lahjoitti 5 000 euroa

Kuva: Länsi-Sav0 / Vesa Vuorela
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LC-Heinola/Tähdet juhlivat 20 
vuotista taivaltaan syyskuussa 
Heinolan WPK-talolla.
Juhlamme oli tähtimäinen 
ja pöytien ääressä ja 
tanssilattialla tuikki 
monta silmäparia 
kilpaa ansiomerkkien ja 
tähtikoristelun kanssa.

Valoisa presidenttimme 
Minna Ikonen käyn-
nisti juhlamme ilon täy-
teisellä tervehdyksellä.

Liiton kansainvälisen toimin-
nan johtaja Pirkko Vihavainen 
Markku puolisonsa kanssa toivat 
Lions-tervehdyksen ja muistami-
sen iloisella, hersyvällä sanomal-
la. 

Huumorinkukka oli juhlan tär-
kein kukka ja sen lisäksi Pirkon 
ja Markun tuoma rönsylilja, eli 
”harha-askel”.

Lohkon klubit, LC-Heinola/Jy-
ränkö, LC Kailas-Sillat, LC-Heino-
la ja LC-Pertunmaa toivat oman 

tervehdyksen. Lahjapöytä tulvi 
iloisia yllätyksiä, jotka on tarkoi-
tus jakaa eteenpäin kotikaupun-
kimme apua tarvitseville.

Klubissa pitkään puurtaneita 
Tähtiä muistettiin ansiomerkeillä 
ja kukkasilla ja lämpöisiä halauk-
sia riitti.

Tähtien historiikin tahdissa 
verestimme muistoja   vuosi-
kymmenten toiminnasta. Niihin 
kymmeniin on mahtunut lukuisia 
erilaisia aktiviteettejä, retkiä ja 
tarinoita. 

Ensimmäiset voimainkoitokset 
ja varainhankinnat olivat Heino-
lan asuntomessujen paikoitus-
hommat ja Junnut Jyrää konsertti.

Nykyiset pääaktiviteetit ovat 
osallistuminen koululaisten kesä-
passiin, elokuun kalamarkkinoi-
den kahvio ja marraskuun joulu-
keräys kaupoissa. Näiden lisäksi 
on useita tapahtumia mm koko 
perheen talvirieha Heinäsaaressa, 
yhdistysten kädentaitajien joulu-
myyjäiset ja aina jotain uutta ajan 
hengen mukaan.  

Kaikki ne roposet mitä aktivi-
teetit ovat tuottaneet on lahjoi-
tettu erilaista apua tarvitseville, 
kotikaupunkimme nuorille, per-
heille ja myös kunniakansalaisille 
eli vanhuksille.

Koemme että me Tähdet olemme 
paljon enemmän kuin ”klubi”. 
Toimimme omalla tavallamme 
ja juhlimme myös omalla taval-
lamme arvostaen Lions-aatetta. 
Palvelemme ja autamme myös 
toinen toistamme. Tiedämme mi-
tä LIONS tarkoittaa ja mitä leijon-
alupaus velvoittaa. 

Klubi-iltamme ja kaikki missä 
puuhastelemme sisältää iloista 
yhdessä ideoimista ja tekemistä 
ystävällisen huumorin hersyn-
nässä

Katsomme taakse ja kiitämme, 
katsomme eteen ja luotamme, 
katsomme ylös ja uskomme. Näi-
den lisäksi teemme työtä leijonan 
hengellä ja sydämen voimalla. 

Raili Forsblom

Kuvassa juhlaillan tuikkivat Tähdet vasemmalta: Outi Haikala-Silen, Sari Hutri-Lehtola, Sirkku Kovalainen, Merja Virtanen, Oili Tonteri, 
Maij-Riitta Erola, Marja-Helena Tonteri, Anna-Kaarina Taarasti, Susanna Kankaanpää, Raili Forsblom, Elina Hynninen ja Minna Ikonen.

Tähdet ovat 
tuikkineet jo 20 vuotta
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LC Juva / Luonterin 
aktiviteetteja
LC JUVa / LUonTeRi aloitti Hyvän päivän stipendien 
jakamisen juvalaiselle hyvän mielen tuojalle. Ensim-
mäisen stipendin sai suuhygienisti Merja Elo-Hagman 
Juvan sosiaali- ja terveysasemalta.

JUVan JoULUMYYJäiSTen arpajaisista sekä klubin 
pikkujouluista saadut tuotot lahjoitettiin Juvan Toimin-
tatalolla Eloisan mielenterveys- ja päihdekuntoutujien 
jouluaterian kuluihin. Kuvassa Luonterin sihteeri Min-
na Frosti antamassa lahjakorttia Eloisan Minttu Huttu-
selle.

LiSäKSi oSaLLiSTUTTiin karaokelaitteiden hankintaan 
Kuharannan palvelukeskukseen, mistä palvelukeskus 
kiitti Facebook-päivityksessään.

T:siht. Minna Frosti
LC Juva/Luonteri

Automaalit, työkonemaalit, spraymaalit,
ruosteenestomaalit, soudal-kemikaalit,

autokemikaalit, korin suojausaineet
ja autonhoitotuotteet

PeRinTeinen LC LeMin Ja 
LC LuuMäki/ukko-Pekan 
välinen Tammikeila kisat-
tiin 29.1.2024 Lappeenran-
nan Urheilutalolla kuuden 
lionin joukkueilla. 

Henkilökohtaisissa pis-
teissä  kilpailun paras oli 
Ukko-Pekan Teuvo Vikman 
484 pistellä, toisena LC Le-
min Seppo Kangasmäki 425 
pisteellä ja kolmanneksi tuli 
LC Lemin Veijo Värtö 414 
pisteellä.

Tammikeilan voiton vei 
LC Lemi 33 pisteen erolla.

Kokonaispisteitä LC Lemi 
sai 2217 ja  LC Luumäki/

Ukko-Pekka 2184.
Keilakisan 3 sarjan tulokset
LC Lemi
Seppo K     425
Veijo           414
Ari              399
Lasse          344
Jouni          319
Jukka         316
        Yht.   2217
LC Ukko-Pekka
Teuvo         484
Jorma        400
Matti K      368
Markku T  320
Juha          319
Reijo          293
         Yht.  2184      

LC Lemi keilasi Tammi-
keilan 2024 voittoon!
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” Me PaLVeLeMMe ” on Lions Clu-
bien johtava toimintaperiaate. Se 
tarkoittaa, että olemme tukemassa 
nuorten, vanhuksien ja lähiseutum-
me hyvinvointia, harrastuksia ja 
viihtyvyyttä. 

Samoin osallistumme ulkomaa-
laisiin kriisien vuoksi kärsivien ih-
misten auttamiseen, kuten Ukrainan 
tukemiseen. Keräämme rahaa tähän 
työhön vapaaehtoisella talkootyöllä. 

aKTiViTeeTTinaMMe olemme to-
teuttaneet linnunpönttöjen rakenta-
misen ja myynnin.

Valmistamme linnunpönttöjä, jot-
ka on suunniteltu mahdollisimman 
helpoiksi asentaa paikoilleen ja mah-
dollisimman helpoiksi puhdistaa ja 
huoltaa. 

Idea on saanut alkunsa siitä, että 
lion Pertti Ukkoselle on esitetty toi-
ve kehittää linnunpönttö, jota ikäih-
miset voivat hoitaa. 

Hänen mietinnän tuloksena syn-
tyi ajatus, että jos pöntön takaseinä 
sahataan 45 asteen kulmaan noin 
1/3 osan korkeudelta ja alaosaan lai-
tetaan taustarimat, niin ripustamalla 
alaosa ensin puuhun ja nostamalla 
pönttö, johon on kiinnitetty taka-

seinän yläosa saadaan pönttö pysy-
mään tukevasti paikoillaan. 

On huomattava, että pöntön asen-
taminen ja huoltaminen ei vaadi mi-
tään työkaluja. ( Katso kuva )

oLeMMe VaLMiSTaneeT 130 pönt-
töä. Toimintaamme ovat ryhtyneet 
tukemaan STARK Mikkeli lahjoit-
tamalla tarvittavan puutavaran, 
kattovanerit, ruuvit ja naulat sekä 
Niinimäki RDPS tekemällä lento-
aukon suojavanerit Lions-logolla ja 
yhteistyökumppaneidemme  logoilla 
sekä K-Rauta lahjoittamalla ripus-
tusnarut.

MYYnTiTYÖ on mennyt hyvin. 
Olemme myyneet 92 pönttöä. Vaikka 
keskitalvi ei ole sitä aikaa, jolloin 
ihmisillä erityisesti olosi mielessä 
lintujen pesiminen, niin ihmiset 
ovat ymmärtäneet luonnon tarpeet. 
Olemme kertoneet, että

” Lintukin tarvitsee suojaa talven 
kylmissä olosuhteissa. Nauti niiden 
pesimisestä kesällä ! Tee luonnolle 
hyvä työ”

Myymme pönttöjä 15 €:n 
kappalehintaan.

Heikki Naumanen
LC Haukivuori, presidentti

Tapio Pulkkinen (varapressa), heikki naumanen (pressa) ja Pertti Ukkonen (pönttöryhmän päällikkö).

Tällä QR -koodilla pääset  
videoon, jossa kerrotaan 
miten pönttö rakennetaan. 

haukivuoren Lionit 
luonnon asialla
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V iime vuoden Palveleva Leijona -lehteen kir-
joitin koulutusaiheesta otsikolla ”Koulutuk-
siin vaikka ilman housuja”. Tällä viittaisin 

koronapandemian myötä opittuihin etäkoulutus-
vaihtoehtoihin. 

Etämuodot ovat tulleet jäädäkseen.  Teams, Go 
To Meeting, Zoom ym:t etämuodot ovat meille lei-
jonillekin tuttuja. Ja, jos et pääse etäkokoukseen 
mukaan, voit katsella tallenteen itsellesi soveltuvalla 
ajalla, vaikka Lions-liiton YouTube -kanavalta.

Jopa työnteko on muuttunut. Etätyö on entistä ylei-
sempää niillä aloilla, joissa se on mahdollista. Luote-
taan ihmisiin, että työt tulevat silti tehdyksi, vaikka 
valvonta on hankalampaa tai olematonta. 

Toisaalta tällöin karsiutuu jyvät akanoista. Niihin, 
jotka hallitsevat itsekurin ja tekevät työtä itsenäises-
ti ja niihin, jotka eivät hallitse, ja työpaikka vaihtuu 
tällöin usein.

Maailma muuttui koronan myötä. Ajattelumme 
muuttui, tietokoneiden ja robottien nopea kehitys on 
mahdollistanut nämä muutokset. 

Tietokoneyhteydet maaseudullakin ovat valo-
kuituverkostojen ansiosta loistavat, työskentely on 
mahdollista mökiltä tai vaikka kaukoyhteydellä Es-
panjasta käsin.
 
Järjestö on työstänyt uutta Lion Portal -alustaa pit-
kään. Se luvattiin käyttöön jo syksyksi, toimikauden 
alkuun, mutta on edelleen testausvaiheessa. 

Tekniikka paranee ja mukaan tulee vauhdilla 
uusia osatekijöitä, joiden myötä ohjelmia tulee kehit-
tää. Ehkä tästä syystä muutos on suurempi kuin on 
alkuun ajateltu. Siksi viiveet?

Nyt varsin ajankohtainen asia on tekoäly. Tämä 
tuo aimoharppauksen lisää epäilyjä totuudesta; 
mikä on totta ja mikä keksittyä totuutta. Enää ei 
voi luottaa edes valokuviin, ne voidaan keinoälyllä 
”teettää” mieleisikseen.

Opettajat kouluissa epäilevät oppilaitaan aineen 
aitoudesta. Onko ajatukset ja työ teetetty keinoälyl-
lä. Onko laajempi tutkimus tai lopputyö teetetty 
tekoälyllä?

Lainsäädäntöä, kansallisia ja kansainvälisiä yri-
tetään saada vauhdilla mukaan. Lainsäädännöllä 

rajoitetaan tekoälyn toimintaa, osa on vain hyväk-
syttävä. 

On vain luotettava. Tekijänoikeudet mietityttävät; 
kuka on soveltanut, kirjoittanut tai piirtänyt, kenellä 
tulisi maksaa teostokorvauksia…

Lion Portalin myötä myös leijonaopiskelu tullee 
lisääntymään. Itseopiskelu Learn alustalla kasvaa ja 
kehittyy. Ihminen on joukkosielu ja kaipaa fyysisiä 
tapaamisia, kontakteja ja avoimia keskusteluja. Tä-
hän ei tekoäly taivu. 

Mielipidettä kysyttäessa, koneen inhimillisyys 
loppuu. 

Tein yksinkertaisen kysymyksen ja ChatGPT ei 
avaudu. Saan osavastauksena diplomaattisen vies-
tin: 

 …Koska minulla ei ole tunteita, mielipiteitä 
tai henkilökohtaista kokemusta, minulla ei ole 
käsitystä siitä, mikä on hyvää tai pahaa. Olen 
tietokoneohjelma, joka vastaa kysymyksiin ja 
tarjoaa tietoa sen perusteella, mitä olen oppinut 
koulutusdatassani…

Ihmisinä tarvitsemme inhimillisyyttä, edelleen ja 
ehkä vielä enemmän kuin aiemmin. 

Tulevaisuudessa keskustelukumppanimme on hy-
vin usein tunteeton kone, vakuutusyhtiön, pankin, 
tai viranomaisen CHAT, tai muu ohjaava koneapu-
lainen, vailla henkilökohtaisia kokemuksia. Tällöin 
yhteiset tunteikkaat tapaamiset omissa klubeissam-
me ovat arvossaan. 

Mielipiteiden vaihto, keskustelu ja kokemukset. 
Se on meille ihmisille suuri etu. Käykäämme siis 
kokouksissa, koulutuksissa ja avartakaamme näke-
myksiämme.
 
Yhdessä saamme enemmän aikaan.

 

Tekoäly tulee, 
- oletko valmis?

D-piirin kouluttaja; GLT 
Timo Joukanen, 

klubista LC Kaipiainen

1 ChatGPT (https://chat.openai.com)  Ilmainen tekoälyohjelma, johon on 
rekisteröidyttävä omalla sähköpostilla. 

https://chat.openai.com
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Lions Club Kaipiainen 
50-vuotias!

Kuvassa MJF palkitut (taulut käsissä, vasemmalta) esko Sorsa, 
helmut Wiemers, Pekka herranen, Lasse Rainio ja Juha Raip-
po. Palkintoja luovuttivat Pirkko Vihavainen ja Timo Joukanen 
(vas.). (Kuva: eija Sorsa).

Klubijäsen Matti Ylätalo lyödään arne Ritari Säätiön ritariksi. Toiminnan suorittaa liiton ent. pj.
harri Forss. (Kuva: Juha Raippo).

KLUbin ToiMiaLU-
eentaajamakyliä 
ovat mm. Kaipiai-
nen, Utti, Sippola, 

Hirvelä, Enäjärvi, Liikkala, 
ja Savero, sekä 6-tien poh-
joispuolinen Tirvan seutu

Pääasiassa klubin toimin-
ta-avustuksia käytetään ja 
jaetaan oman toimialueen 
lapsien, nuorten ja vanhus-
ten hyväksi, mutta myös 
kansalliset ja kansainväli-
set katastrofit ja avustuk-
set kuuluvat ohjelmaan. 
Onhan järjestö maailman 
laajin hyväntekijä, yli 200 
maassa.

”aVUSTaMMe vähäosaisia 
taloudellisesti, olemme 
mm. kunnostaneet van-
husten asuntoja. Joulun 
alla viemme joulupaketteja 
yksinäisille, joiden luona ei 
ketään muita käy. Koulu-
laisille jaamme stipendejä 
ja hymypatsaat keväisin. 
Muunlaisia opiskeluavus-
tuksia aina tilanteen mu-
kaan”, mainitsee kauden 
presidentti, eli puheenjoh-
taja Lasse Rainio.

KYMMenen                    
SYDäniSKURia KYLiin
”Tällä hetkellä näkyvä ja 
taloudellisesti iso hanke on 

kymmenen sydäniskurin 
hankinta toimialueemme 
kyliin. Klubina tähän olem-
me saaneet osa-avustusta 
sekä Lions-liiton Arne 
Ritari säätiöltä, että Kou-
volan kaupungin, teknisen 
lautakunnan myöntämää 
Maaseudun ja muiden 
haasteellisten alueiden 
kehittämisrahaa”, toteaa 
Rainio.

”Merkittävimmät rahan-
hankintakeinomme ovat 
edellä mainittujen valtatei-
den varrella olevat kuusi 
mainostaulua, vuosittaiset 
kinkkuarpajaiset loppu-
vuodesta ja metsämarssit 
keväällä.” 
 
50-vuotista taivalta klubi 
juhli marraskuun 18. päivä-
nä. Päiväjuhla Kaipiaisten 
koululla, sekä iltajuhla Pol-

ven Juustolassa. 
Klubi palkitsi useita pit-

käaikaisia jäseniä kuluneen 
vuoden ansioista ja usean 
vuoden aktiivisuudesta. 
Klubin viimeinen toimiva, 
aktiivinen perustajajäsen 
Matti Ylätalo palkittiin ko-
timaisella korkea arvolla; 
Arne Ritari säätiön ritarijä-
senyydellä. 

Lisäksi viisi pitkäaikaista 
jäsentä palkittiin kansain-
välisellä Melvin Jones Fel-
low -jäsenyydellä. Palkitut 
ovat Pekka Herranen, Juha 
Raippo, Lasse Rainio, Esko 
Sorsa ja Helmut Wiemers. 

Pitkäaikaisuudesta ker-
too, että kaikkien kuuden 
palkitun yhteiset lions-pal-
veluvuodet ovat 195 vuotta.

Kaipiaisten Rosita-
baarissa vuonna 1973 
perustettu lions-
klubi on saavuttanut 
arvostetun iän.
Klubi on ns. 
maaseutuklubi, 
toimialueena nykyisen 
suur-Kouvolan itäosa, 
valtateiden 6- ja 15 
välisellä alueella. 

Klubi on näkyvä 
ja tekevä omalla                   
toimialueella
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Lions Club 
Ristiina vietti
50-vuotisjuhlia
Lions Club Ristiina ry vietti lauantaina 17.2.2024 
klubi-illan juhlien 50-vuotisjuhlan merkeissä 
Ollinmäen Viinitilalla 39 jäsenen, puolison sekä 
vieraiden kera. 

Mukana juhlassamme olivat myös Suomen 
kansainvälinen johtaja Pirkko Vihavainen 
piirimme 1. varapiirikuvernööri Risto Turunen 
puolisoidensa kera.

Illan ohjelmassa otimme vastaan uuden 
jäsenen, luovutimme Melvin Jones 
jäsenyyden Arto Paasoselle sekä ritaroimme 
perustajajäsenemme Juha Muikun. 

LC Otavasta saimme juhliimme myös 
perustajajäsenemme Voitto Karjalaisen.

Loppuillan vietimme maittavan ruoan äärellä, 
pullonheitossa sekä tanssilattialla.

Vaikka leijona-arki on yhtä juhlaa, niin aina 
kannattaa myös juhlia!!
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Kansainvälinen säätiö LCIF
LCIF:n eli kansainvälisen säätiömme tehtävä on voimaannuttaa 
lionsklubeja, vapaaehtoisia ja kumppaneita terveyden ja hyvinvoinnin 
parantamiseksi, vahvistaa yhteisöjä ja tukea apua tarvitsevia ihmisiä 
humanitaaristen palvelujen ja apurahojen kautta, jotka vaikuttavat 
ihmisten elämään maailmanlaajuisesti, sekä edistää rauhaa ja 
kansainvälistä yhteisymmärrystä.

Säätiö on siis se suuri yhteinen 
kassamme, joka jakaa avus-
tuksia heille, jotka sitä eniten 
tarvitsevat. Tavoitteena on 

vastata tarpeisiin voimakkaasti ja 
nopeasti. Toiminta on oikeasti nope-
aa. Sain sen todeta ollessani säätiön 
koulutuksessa Oslossa syyskuussa 
viime vuonna. Marokossa maa jä-
risi lauantaina myöhään illalla ja jo 
sunnuntai puolenpäivän aikaan oli 
ensimmäiset avustukset paikallisil-
le Lioneille lähteneet. Myöhemmin 
summat kasvoivat viikon mittaan, 
kun vaurioiden määrä alkoi paljastua 
avustajille. Suomessakin se kirvoitti 
klubeja avaamaan rahahanoja.

Suomalaisten lahjoittamishalulle 
LCIF rahastoon näyttääkin olevan 
tarve katastrofille. Säännöllistä lahjoi-
tuskulttuuria klubeilla on vielä aika 
niukasti lukuun ottamatta piirimme 
keräämää vuosittaista LCIF maksua.  

Melvin Jones jäsenyyksiin kerätään 
rahaa tietämättä täysin mihin säätiö 
käyttää rahat ja mikä olisi kokonai-
suudessaan piirin kannalta paras 
vaihtoehto LCIF lahjoituksille. 

Isot katastrofit onneksi saavat aut-
tamishalun nousemaan klubeissa. 
Ukrainan sota etenkin on kerryttänyt 
suomalaisten klubien lahjoitussaldoa. 

Ja nyt uusin Lämpöä Ukrainaan 
2-keräys poikkeaa edellisen talven ag-
gregaatti keräyksestä siinä mielessä, 
että se kasvattaa klubin MJF saldoa. 

Kamiinan ostamalla siis pääsee 
nauttimaan uudesta Melvin Jones jä-
senen palkitsemisesta. Lopussa lisää 
tietoa keräyksestä.

Mihin LCIF käyttää varojaan? Aluksi 
on todettava, että kaikki mitä lah-
joitat LCIF:lle menee 100% perille. 

Säätiön hallintokulut on jo kymmeniä 
vuosia pystytty maksamaan sijoitus-
ten koroilla. 

Ensisijaisia painopisteitä on seitse-
män ja kerron niistä kaikista nyt tär-
keimmän osan.

näKÖKYKY. Lions international on  
maailmanlaajuinen johtaja vältettä-
vän sokeuden estämisessä ja toimim-
me määrätietoisesti lionsklubien ja 
paikallisten kumppaneiden kanssa 
auttaaksemme tarjoamaan paikalli-
sesti tarvittavaa kapasiteettia, koulu-
tusta, lääkkeitä ja hoitoa silmäsaira-
uksista kärsiville sekä tarjotaksemme 
kaikille kuntoutusta ja tiedotusta. 

Onhan toimintamme tässä asiassa 
lähtenyt liikkeelle sokeiden käyttä-
män valkoisen kepin keksimisestä ja 
johtanut silmäklinikoiden perusta-
misen useassa kolmannen maailman 
maassa.

nUoRiSo. Olemme sitoutuneet tar-
joamaan nuorille ja nuorille aikuisille 
menestymisen mahdollisuuksia. 
Lions Quest -ohjelma antaa nuorille ja 
heidän opettajilleen työkalut, joiden 
avulla he voivat tehdä positiivisia 
valintoja, vastustaa huumeita ja al-
koholia, oppia palvelutyön kautta ja 
kasvaa terveellisiksi nuoriksi miehiksi 
ja naisiksi. 

Olithan toki tietoinen siitä, että 
LCIF on tämän toiminnan takana ja 

osaltaan estämässä nuorten syrjäyty-
mistä täällä Suomessa.

häTäaPU. Kun onnettomuuksia ta-
pahtuu, me vastaamme haasteeseen. 
Annamme rahoitusta vastaamaan 
katastrofivalmiuteen ja välittömiin 
tarpeisiin, minkä ansiosta Lionit ja 
heidän kumppaninsa ovat ensim-
mäisten joukossa paikan päällä maa-
ilman tuhoisimpien hirmumyrskyjen, 
maanjäristysten, tulvien ja muiden 
luonnontuhojen jälkeen. Tämä osio on 
varmaan tällä hetkellä kaikista tutuin 
Suomalaisille Lioneille. 

Maanjäristykset Marokossa ja 
Turkissa sekä Ukrainan sota ovat 
nostaneet meidän auttamishalumme 
huippulukemiin.

hUManiTaaRinen. Lionit ryhtyvät 
toimeen paikkakunnillaan työsken-
nellen kasvotusten palvelemiensa 
ihmisten kanssa. Tuemme monia 
erilaisia lionien toteuttamia ja koordi-
noimia humanitaarisia pyrkimyksiä ja 
annamme apurahoja parantaaksem-
me niiden laajuutta ja tehokkuutta. 

Organisointikykymme ja jäsen-
temme taidot eri humanitaarisen 
auttamisen alueilla ovat huippuluok-
kaa. Autamme paikallisia auttamaan 
itseään.

DiabeTeS. Tarjoamme tukea auttaak-
semme lioneita tiedottamaan diabe-
teksesta ja laatimaan ohjelmia, jotka 
perustuvat uusimpaan maailmanlaa-
juiseen palvelukohteeseemme: diabe-
tekseen. Tähän liittyviä tapahtumia 
on viime vuosina näkynyt paljon ym-
päri Suomea ja myös piiriämme.

YMPäRiSTÖ. Työskentelemme lionien 
kanssa varjellaksemme planeettaam-
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me, koska tiedämme, että paikka-
kuntiemme ja lähiympäristöidemme 
terveys vaikuttaa meihin kaikkiin. 
Tavoitteemme on auttaa luomaan kes-
tävän kehityksen tulevaisuus tulevil-
le sukupolville. Ympäristöasioissa on 
Suomalaiset lionit kunnostautuneet 
koko Euroopan tasolla ja näyttäneet 
esimerkkiä toiminnallaan.

näLän heLPoTTaMinen. Autam-
me tarjoamaan terveellisiä aterioita 
nälkäisille ja työskentelemme luodak-
semme strategioita ja laajempaa kapa-
siteettia paikkakunnilla, joilla ruoasta 
on puutetta. Näkyviä toimintoja maa-
ilman laajuisesti. 

Myös Suomessa toimimme palvele-
malla. Hyvänä esimerkkinä tästä on 
Auta lasta, Auta perhettä-keräykset.

Kaikista näistä LCIF seitsemästä 
osa-alueesta on suora linjaus suureen 
osaan koko järjestömme toimintaa. 
Siksi jatkossa tulemmekin toimimaan 
yhden yhteisen nimikkeen alla. Lions 
Internationalina.

Piirimmehän on tällä hetkellä sel-
keä nettosaaja LCIF suuntaan. 

Kaksi vuotta sitten Konnunsuon 
pakolaiskeskuksen Ukrainan pako-
laisien auttamiseen saadun 15 000 $ 
lisäksi saimme vuosi sitten 20 000 $ 
Kouvolan vastaanottokeskuksen pa-
kolaisten auttamiseen. 

Tätä summaa on jaettu tarvitsijoille 
Kouvolassa yhteistyössä muiden pa-
kolaisten auttamiseen keskittyneiden 
toimijoiden kanssa. 

Suurin osa summasta on mennyt 
ihan tavallisiin jokapäiväisiin kodin-
tarvikkeisiin ja lääkkeisiin. Ja tarve 
on ollut suuri, mutta Kouvolan lionit 
ovat aktiivisesti toimineet avuntar-
peen täyttämiseksi. 

Sodan jatkuessa jäänähtäväksi, tu-
leeko pakolaisia meille vielä lisääkin. 
Jos piirimme alueella vielä tulee tar-
vetta isomman avustuserän käyttöön, 
niin toimitaan porukalla hakemuksi-
en teossa.

Lämpöä Ukrainaan 2 kerää rahaa 
Suomessa valmistettaviin kamiinoi-
hin. Yksi kamina maksaa 150 $ Ukrai-
naan toimitettuna. 

Tulisija on tarkoitettu lämmityk-
seen ja ruuanlaittoon paikoissa, jossa 
ei ole muuta keinoa ruuanlaittoon. 
Sähköjä ei ole tai ne ovat vain sään-
neltyinä käytettävissä tai sota on tu-
honnut kodin ja keittiön. 

Hyvin monet klubit ovat jo hank-
keeseen ryhtyneet ja myös useat lionit 
ovat kasvattaneet henkilökohtaista 
MJF saldoaan hankkimalla lämpöä 
Ukrainaan. 

Sota tuskin loppuu ennen ensi tal-
vea, joten pyydän osallistumaan kerä-
ykseen kaikin voimin. 

Tammikuun loppuun mennessä pii-
riimme on saatu tällä kaudella 11 uut-
ta Melvin Jones jäsentä ja 3 pro jäsen-
tä. Ainakin 27 uutta olisi mahdollista 
nimittää. 

Klubeilla on runsaasti käyttämät-
tömiä 1000 $ summia siihen tarkoi-
tukseen. Nyt rohkeasti toimeen ja 
kaminoiden ostoon sekä uusien Mel-
vineiden nimeämiseen.

LCIF saa valtaosan tuloistaan lah-
joituksena suoraan lion-jäseniltä, 75 
prosenttia Melvin Jones Fellowship 
-ohjelman kautta. Vain Euroopan alue 
on tästä poikkeus. Ainoastaan 5,4 
prosenttia maanosamme lioneista on 
tilastojen perusteella itse lahjoittanut 
Melvin Jonesin jäsenyyteen oikeutta-
vat 1 000 US dollaria. Suomessa sen-
tään jo joka kuudes. 

Melvin Jones -plakaatti ja -pinssi 
ovat ulkoiset merkit kiitoksena 1 000 
US dollarin lahjoituksesta LCIF:n 
rahastoon. Lahjoituksen voi tehdä 
saaja itse tai se voidaan tehdä hänen 
puolestaan.

Kun klubilla tai yksityisellä lionilla 
on LCIF:n tilillään 1000 dollaria, voi 
klubi tai lion hakea sitä vastaan Mel-
vin Jones Fellow -tunnustusta. Siihen 
sisältyy plakaatti ja pinssi. Hake-
muksen voi täyttää koneella. Muuta 
se *.pdf -muotoon ja lähetä osoitteella 
donorassistance@lionsclubs.org. 

Paketin tulo kestää reilun kuukau-
den, mikä on hyvä huomioida luo-
vutustilaisuutta suunnitellessa. Ha-
kemuksen voi myös täyttää suoraan 
lionsclubs.org sivuston LCIF osiossa.

Heinäkuun 2021 alusta alkaen EU 
on pakottanut tullaamaan kaikki 
EU:n ulkopuolelta tulevat lähetykset. 
Se onnistuu kotikoneella sivulla www.
tulli.fi/henkilöasiakkaat. Sivulle tulee re-
kisteröityä esim. pankki-tunnuksilla. 

Lähetystunnuksen lisäämällä pää-
see eteenpäin ja paketin sisällöksi 
olen ilmoittanut ”puinen plakaatti 
messinkisellä nimikyltillä, kiitokse-
na hyväntekeväisyyslahjoituksesta, 
ei kaupallista arvoa”. Olen laittanut 

paketin hinnaksi 1 USD, samoin rah-
tikuluiksi 1 USD, jolloin maksettava 
ALV on n. 50 senttiä.

Helpoin tapa maksaa lahjoitus 
LCIF:lle on avata LCI:n nettisivu 
www.lionsclubs.org/fi. Klikkaa ”lah-
joita” ja siirrä varat nettilomakkeen 
täytön jälkeen joko luottokortilla tai 
PayPalilla. Myös toistuva lahjoitus 
onnistuu helpoimmin luottokortilla.

Toinen mahdollisuus on suora 
pankkisiirto, joka onnistuu kotiko-
neella nettipankkien kautta. Kun näil-
lä maksutavoilla valitsee valuutaksi 
US dollarin, ei tarvitse miettiä valuut-
takursseja. Useimmilla piireilläkin on 
vielä pankkitili LCIF-maksuja varten. 
Muista välittää tieto maksajasta, mu-
kaan lukien piiri ja klubi sekä klubin 
kansainvälinen numero, maksun koh-
teesta ja toivotuista palkitsemistavois-
ta sähköpostilla LCIF:lle.

Odottelen kevään tuovan paljon lisää 
hakemuksia. Hakemukset voi siis 
tehdä suoraan verkossakin, mutta ha-
lutessanne voitte lähettää sen minulle 
tarkastettavaksi ja eteenpäin lähetet-
täväksi. Hakemuksen kanssa tulee 
olla tarkkana kaikista numeroista ja 
yksityiskohdista. 

Virheelliset hakemukset katoavat 
johonkin bittiavaruuteen eikä niistä 
saada välttämättä koskaan tietoa. 

Ehdottomasti suositeltavin tapa on 
tehdä hakemus suoraan verkossa. Se 
kuitenkin edellyttää, että saldoa on 
varmasti kasassa. Verkossa tehtynä 
jäsenyys saattaa tulla alle 4 viikonkin. 

Kaikilla tavoin toimittaessa ottakaa 
reilusti yhteyttä minuun. Olen tässä 
virassani juuri teitä varten.

Lämmintä Kevättä kaikille lioneille ja 
puolisoille!

107-D LCIF koordinaattori
Tapio Suokas
LC Luumäki
p. 044 511 5840
tapio.suokas@kymp.net

mailto:donorassistance@lionsclubs.org
http://www.tulli.fi/henkil�asiakkaat
http://www.tulli.fi/henkil�asiakkaat
http://www.lionsclubs.org/fi
mailto:tapio.suokas@kymp.net
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Hyvää alkanutta vuotta Leijonat! 
Olen PDG Kyösti Skippari ja olen toiminut 
kauden alusta piirin palveluvastaavana ja nyt 
lähestyn teitä palveluaiheisella piiritiedotteella.
Lions-liitto on aktivoinut seuraavia 
palveluaktiviteetteja:

AutA lAstA- AutA Perhettä
Aktiviteetissa pyritään auttamaan nimensä mukaisesti 
vähävaraisia perheitä. 

Materiaaleja ja ohjeita löytää helposti Lions-liiton sekä 
piirimme sivuilta. Auta Lasta, Auta Perhettä ja Hyvän Päi-
vä (verkkoviestin.fi)

KAmIInoItA uKrAInAAn AKtIvIteettI
Ukraina tarvitsee apua nyt vielä enemmän nyt kuin viime 
talvena. 

Lähes sama työryhmä kuin viime talvena on rakentanut 
uuden kansainvälisen kampanjan, jolla on tarkoitus hank-
kia jopa 10 000 kaminaa Kaakkois-Ukrainassa kärvistele-
ville perheille.

Uuteen projektiin liittyi mukaan myös metallialan yrittä-
jä PDG Petri Lappi tuotantovastaavaksi.

Lisäarvoa ja näkyvyyttä tuottaa yhteistyö LCIF:n kanssa. 
Kampanjatiimi saa tukea auditointiin, kaikki lahjoitusva-
rat rekisteröidään lahjoittajan LCIF-tilille, mikä mahdollis-
taa Melvin Jones Fellowship -jäsenyyksien hakemisen. 

Kunhan maksun viitteessä ilmoitetaan vain lahjoittajan 
kansainvälinen jäsennumero, oli se sitten yksityinen lion, 
lionsklubi tai piiri. 

Nyt on klubeilla siis mahdollisuus auttaa,  maksamalla 
150e/ kamina,  LCIF tilille tai aktivoida alueensa yrityksiä 
lunastamaan kamina ja näin auttaa Ukrainalaisia.

rAuhAnjulIsteKAmPAnjA 
jAtKuu 2024–2025 edelleen 
Nyt on jo mahdollista tilata materiaalit ensi syksyä varten 
verkkokaupasta. 

Tänä vuonna pyydämme oppilaita piirtämään julisteen, 
joka esittää sitä loputonta potentiaaliamme ystävällisyy-
teen toisiamme kohtaan, kun sitoudumme tavoittelemaan 
maailmaan rauhaa ilman rajoja. 

Kaudella 2024–2025 kilpailun teemana onkin ”Rauha 
ilman rajoja”.

Rauhanjulistepaketti on saatavilla järjestön 12 virallisella 
kielellä. Rauhanjulistepaketin voit tilata osoitteesta www.
lionsverkkokauppa.fi.

PIIrIn 107d yhteIsen 
PAlveluAKtIvIteetIn luomInen 
Esitin piirihallituksen kokouksessa tammikuussa ehdo-
tuksen piirimme yhteisestä aktiviteetista. 

Jokainen klubi voisi miettiä yksin tai yhdessä naapuri-
klubien kanssa toiminta alueelleen 1–2 palveluaktiviteettia, 
jota voisi monistaa muillekin alueille toteutettavaksi. 

Nyt kun kokouksissa mietitte uuden kauden toiminta-
suunnitelmia, voisitte varata paikan tällaisen aktiviteetin 
mahdolliselle toteuttamiselle kaudella 2024–2025.

Ajatuksena tässä on se, että pystyisimme tehostamaan 
edelleen näkyvyyttämme koko piirin alueella palvelujär-
jestönä ja nostattaa painoarvoa paikallisena merkittävänä 
toimijana.  

Mahdolliset ehdotukset voisitte toimittaa joko minulle 
tai sitten omalle lohkon puheenjohtajalle. 

Tavoitteena olisi, että saisimme kaudelle 2024–2025 piiril-
le 1–2 toteutettavaa yhteistä palveluaktiviteettia.

Tällä kerralla tulikin paljon asiaa, mutta olen teihin 
yhteydessä kevään aikana uudelleen. 

PDG Kyösti Skippari
Piirin palveluvastaava
kyosti.skippari@gmail.com

Piirin 107D palvelutiedote

 ⬁ Pystymme jälkiasentamaan hissin lähes kaikkiin  
hissittömiin taloihin asukkaiden arkea helpottamaan

 ⬁ Jälkiasennettu hissi nostaa asunnon jälleenmyyntiarvoa 

 ⬁ ARA tarjoaa hissien jälkiasennukseen 45 % hanketuen 

ÄLÄ MUUTA – 
ANNA HISSIN MUUTTAA KIINTEISTÖÖSI 

Kysy lisää paikalliselta asiantuntijalta! 

0800 150 63 | www.kone.fi/jalkiasennus 

http://www.lionsverkkokauppa.fi
http://www.lionsverkkokauppa.fi
mailto:kyosti.skippari@gmail.com
http://www.kone.fi/jalkiasennus
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Hieman 
historiaa
Aikoinaan Lions toimin-
nassa oli epämääräinen pal-
kitsemiskulttuuri hyvistä 
suorituksista tai henkilökoh-
taisista merkkipäivistä.

Liittotasolla tehtiin pää-
tös aikoinaan, että liitotason 
palkitseminen oli Lions lii-
ton viiri ja piiritasolla maa-
kuntaviiri.

Viirit jäivät kaappeihin lo-
jumaan, ja hiljalleen heräsi 
ajatuksia rahaston tai sää-
tiön perustamisesta, johon 
voisi onnitteluihin käytetyt 
varat ohjata ja sieltä edelleen 
“Lions etiikan” mukaisesti.

Esitys asiasta tehtiin Ou-
lun liittokokouksessa 1984. 
Säätiö perustettiin KVN 
kokouksessa 1986. Säätiön 
tarkoituksena on tukea ja 
edistää Suomen lionsklu-
bien hyväntekeväisyyteen 
johtavia aktiviteetteja, sekä 
vaalia Suomen lions toimin-
nan kummin Arne Ritarin 
elämäntyötä maamme lions 
toiminnan perustamisessa.

Toiminnasta
Apuraha myönnetään klu-
bin tai klubien yhteisesti 
palveluaktiviteettina suo-
ritettavaan kohteeseen ja 
määrältään enintään 50 % 
aktiviteetiin rahallisista 
kustannuksista. 

Klubin/klubien oman ra-
hoituksen tulee olla vähin-
tään saman suuruinen kuin 
myönnettävä apuraha.

Arne Ritari 
-säätiöstä                                                                                 

Pienin apuraha on 500 eu-
roa ja suurin 10.000 euroa.

Esimerkkinä; Lähiliikun-
tapaikan rakentaminen, 
Esiintymislava torille, Gril-
likota ja halkovaja kunto-
polun varteen, Partiolaisten 
leirialueelle biokäymälän 
rakentaminen jne.

Apuraha, missä klubilais-
ten palvelutyön osuus on 
vähäinen ja apuraha perus-
tuu suurelta osin klubin os-
tamien tarvikkeiden ja eri-
koistöiden hankintaan sekä 
niiden lahjoittamiseen. Apu-
raha voi olla enintään 40 % 
klubin ja apurahan muodos-

tamasta yhteissummasta.
Pienin myönnettävä apu-

raha on 500 euroa ja suurin 
6000 euroa

Esimerkkinä; Sydäniskuri 
(D-piiriin 8 kpl sydänisku-
reita tällä kaudella, tähän 
mennessä), hautalyhdyt san-
karihaudoille, sähköpiano 
päiväkotiin jne.

Varainhankinta
Adressit on tärkeä va-
rainhankintatapa säätiöl-
le. Adressien saatavuuden 
helpottamiseksi piirin AR-
toimikunnan puheenjohta-

jalla on varasto sekä piirin 
kuvernööreillä on oma va-
rasto.

Adressien tilaaminen on-
nistuu mm. Piirin sivujen 
kautta, mene kohtaan ARS 
-säätiö ja etusivulla on link-
ki tilauslomakkeelle. 

Lomakkeella tulee täyttää 
kaikki kohdat ja muista lait-
taa alkuun oma piiri, meillä 
D-PIIRI. Käytä lomaketta, 
koska silloin kirjaukset ja 
tilaukset tilastoituvat oikein. 

Tällä kaudella adresseja 
on tilattu 160 kpl 31.12.2023 
mennessä, tilauksen on 
tehnyt 7 klubia, siis 12% D-
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Klubeilla käyttämätön 
voimavara – ARS apurahat

Kotimainen säätiömme Arne Ritari -säätiö myöntää 
klubille apurahoja tuloa tuottamattomiin kohteiseen 
tai aktiviteetteihin.

Apurahaa voi hakea klubi tai useampi klubi yhdessä.
Muutama tärkeä asia apurahoista:

–  apurahahakemus tulee  tehdä ennen kuin klubi
 ryhtyy aktiviteetin toteuttamiseen.
–  klubin pitää hallinnoida aktiviteettia (siis jos on
  useampia klubeja mukana yksi hallinnoi).
–  aktiviteetin valmistuttua hakija tekee loppu-
 selvityksen säätiölle.
–  apuraha voi olla enintään saman suuruinen 
 kuin hakijan kohteeseen panostama rahamäärä.
–  apurahahakemusten käsittelyaika on noin viikko.

Säätiöllä on kaksi apurahaluokkaa. 
Apuraha, jossa klubi tekee palvelutyötä. Apurahan 
suuruus on 500 – 10 000 euroa.
Apuraha, jossa palvelutyön osuus on vähäinen. Apura-
han suuruus on 500 – 6000 euroa.

Tarkemmat tiedot apurahoista ja tarvittavat lomak-
keet löytyvät säätiömme nettisivuilta, osiosta Toimin-
ta ja Lomakkeet: www.lions.fi/arne-ritari-saatio.

Toiminnan rahoittamiseksi säätiö myy adresseja, 10 
euroa kpl, myynti 10 kpl erissä, sekä Ritari ja Pro Ritari 
arvoja, arvo 850 kpl, ansioituneille klubin jäsenille.                                                              
Tarkemmat tiedot : www.lions.fi/arne-ritari-saatio. 

piirin klubeista. Adressin 
hinta on 10 euroa/kpl, ad-
resseja myydään 10, 20, 30, 
jne kpl/tilaus.

Klubi voi hakea an-
sioituneelle jäsenelleen 
Lions- ritarin arvoa ja Ar-
ne Ritari- killan jäsenyyt-
tä, lahjoittamalla säätiöl-
le 850 euroa ja tekemällä 
hakemus. Pro ritarin arvo 
myönnetään klubin hake-
muksesta jo olevalle Lions- 
ritarille, lahjoituksen arvo 
on myös 850 euroa.

D-piirissä kuluvalla kau-
della klubit ovat hakeneet 
ja saaneet 6 lionille  Lions- 

ritarin arvon.
Adressien ja Lions –rita-

rin sekä Po Ritarin arvon 
hankintaan voidaan käyt-
tää klubin aktiviteettiti-
liä, koska säätiö on yleis-
hyödyllinen yhteisö.

Tarkempia tietoja saa al-
lekirjoittaneelta, tai mene-
mällä ARS – sivuille.

Yhteistyö terveisin
Juha Hersta, D-piiri
AR-toimikunnan 
puheenjohtaja
juha.hersta@ar-saatio.fi
P: 0400 271126

aULiS RiPaTTi, LC Lappeenran-
ta, s.13.6.1930, k. 27.10.2023
Aulis oli klubimme arvostettu 
jäsen. Aulis liittyi klubiin 1.1.1967. 
Hän toimi lähes kaikissa klubin 
tehtävissä ja viimein presidentti-
nä kaudella 1976-1977. 

Kävimme onnittelemassa 
Aulista noin kaksi viikkoa ennen 
kuin hän nukkui pois. Onnittelu-
käynnin syy oli päämajasta saatu 
55 vuoden Milestone Chevron-
palkintomerkki. 

Klubi osallistui myös Auliksen 
puolison pyynnöstä siunaus- ja 
muistotilaisuuden järjestelyihin 
merkittävästi.
 
VeLi JUSSiLa, LC Lappeenran-
ta, s.17.4.1959, k.17.7.2023
Veli liittyi klubiimme  27.11 1998. 
Veli toimi toimi aikanaan lähes 
kaikissa klubin tehtävissä ja vii-
mein kaudella 2006-07 klubimme 
presidenttinä.  

Hän oli aktiivinen jäsen sairas-
tumiseensa asti. Velin siunaus-
tilaisuudessa olivat klubimme 
veljet saattamassa häntä.
 
Veikko Teerioja
LC Lappeenranta
presidentti 2023-24

KUOLLEET

Kekkurintie 4
45200 Kouvola

Hinta sisältää alv:n 24%. Hinta voimassa 30.06.2024 asti.

Jac-MoPP

 

4950 €
 sis.alv 24%  

Iso tynnyrisauna
- Ø2,45x3,85 m
- hinnassa mukana kiuas, vesisäiliö ja piippu
            

   Puh: 044 0589 102
  jacmopp@jac-mopp.fi

Avoinna ma-pe klo 8-16
: Nykysiivous Oy
: jacmopp           

Pienempi sauna (ilman puku-
huonetta) hintaan 3950 €.
Saunat nähtävillä 
Kekkurintie 4:ssä, Kouvolassa.

http://www.lions.fi/arne-ritari-saatio
http://www.lions.fi/arne-ritari-saatio
mailto:juha.hersta@ar-saatio.fi
mailto:jacmopp@jac-mopp.fi
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Lasten Leijonahiihdot 
Lappeenrannan 
huhtiniemessä

Leijonahiihdoissa tarjottiin kaikille paikalla olleille me-
hua ja makkaraa sekä  sukulakut.  hiihtäjiä oli kannusta-
massa myös Weera-leijona.

LaUanTaina 17.2.2024 
järjestimme Suomen Lions-
liiton ja Hiihtoliiton oh-
jelman mukaisen Lasten 
Leijonahiihto-tapahtuman 
Lappeenrannan Huhtinie-
messä. 

Paikalle kutsuttiin lapsia 
useasta päiväkodista, ala-
koulusta ja Lappeen Rien-
non hiihtokoulusta.

Huonosta säästä huoli-
matta paikalle saapui 23 
lasta ja heidän vanhempan-
sa oppimaan ja nauttimaan 
hiihdosta liikuntalajina.

Jo KoLMannen kerran 
Lappeenrannassa järjeste-
tyn tapahtuman järjestelyis-
tä vastasivat LC Rakuuna ja 
LC Weerat yhdessä Lappeen 
Riennon nuorten ja innok-
kaiden ohjaajien kanssa, jot-
ka järjestivät erilaisia hiihto-
tekniikan tehtävärasteja.

Lopuksi järjestettiin leik-
kimielinen hiihtokilpailu 
100 metrin supersprinttinä. 
Kaikki osallistujat palkittiin 
tyylikkäillä Leijona-mita-
leilla. Ilmassa oli suuren 

urheilujuhlan tuntua ja 
palkintojen jaossa oli sen 
mukaiset tuuletukset.

Tilaisuudessa oli tarjolla 
kaikille paikalla olleille me-
hua ja makkaraa sekä  suku-
lakut.  Innokkaita hiihtäjiä 
oli kannustamassa myös 
Weera-leijona.

Tässä Lasten Leijonahiih-
dossa oli kaikilla läsnä 
olleilla iloinen, innostunut, 
positiivinen ilme ja he läh-
tivät iloisina ja tyytyväisinä 
tilaisuudesta.

TäSTä LaSTen leijonahiih-
dosta jäi päällimmäisenä 
mieleen kolme asiaa: Lasten 
innokkuus ja halu oppia 
hiihtämään, Leijona Klubi-
en, LC Rakuuna ja LC Wee-
ra saumaton yhteistoiminta 
niin suunnittelu- kuin 
toteutusvaiheessa, sekä LC-
klubien ja yhteistyökump-
paneiden: Lappeen Riento, 
K-Supermarket Rakuuna ja 
K-Supermarket Lauritsalan 
yhteistyö. 

K-Supermarket Rakuuna 
lahjoitti mehut ja makkarat 

ja K-Supermarket Lauritsala 
sukulakut. Tapahtuman 
tärkein tavoite toteutui 
hyvin, kaikilla oli hauskaa 
ja kaikille läsnäolijoille jäi 

iloinen mieli ja positiivinen 
mielikuva hiihtoharrastusta 
ja LC-toimintaa kohtaan.
Markku Sillanpää
LC Rakuuna

        LC JaaLa JärJestää 

Jaalan 
Markkinat 

LiikasenmäeLLä Lauantaina 
La 3.8.2024 kLo 9.00-15.00
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Joulumarkkinoita 
yli 30 vuoden ajan

H iSToRiaLLinen 
Lappeenrannan 
linnoituksen 
alue on kesäisin 

suosittu turistikohde, jossa 
myös paikalliset asukkaat 
viihtyvät. Talvisin linnoitus 
yleensä uinuu ruususen 
unta. Hiljaiseloon tekee 
poikkeuksen Linnoituksen 
Joulumarkkinat, jotka herät-
tävät uinuvan miljöön vilk-
kaaseen toimintaan ja kerää-
vät paikalle suuren joukon 
torikauppiaita sekä yleisöä 
tungokseen saakka. 

Joulun aikaan 2023 Lin-
noituksen Joulumarkkinat 
järjestettiin kaksipäiväisenä 
15 – 16.12. Tapahtuma avat-
tiin Linnoituksen Isännän 
toimesta, ja kaupungin ter-
vehdyksen toi elinvoimajoh-
taja Ding Ma.

Nuorkauppakamari 
siirtää viestikapulan 
leijonille

LaPPeenRannan Nuor-
kauppakamari on jär-
jestänyt Linnoituksen 
Joulumarkkinoita Lappeen-
rannan historiallisen linnoi-
tuksen alueella jo vuodesta 
1990 alkaen. 

Nyt tapahtuman järjestä-
misvastuu siirtyi Lions Club 
Lappeenrannalle yhdistys-
ten käymien neuvottelujen 
tuloksena. 

Myös LC Lappeenrannalla 
on pitkällinen kokemus jou-
lumarkkinoiden järjestämi-
sestä, sillä klubi on pitänyt 
joulumarkkinoita Lappeen-
rannan kauppatorilla vuo-
desta 1989 saakka. 

–Vaikka markkinoiden 
järjestäminen on ollut 
monella tavoin antoisaa, 
päädyimme ehdottamaan 

LC Lappeenrannan järjestämille Linnoituksen Joulumarkki-
noille osallistui noin 70 kauppiasta.

järjestelyä lioneille, kertoo 
Nuorkauppakamarin pu-
heenjohtaja Raija Kontu-
nen. 

Kahden kokeneen toimi-
jan yhteistyöllä voimme 
mahdollistaa joulumark-
kinoiden kehittämisen ja 
toiminnan vahvistamisen 
myös tulevaisuudessa. 

Olemme mukana mm. 
tuottamassa oheistoimintaa 
ja ohjelmaa markkinoille 
hyvässä yhteistyössä lionien 
kanssa, valottaa Kontunen. 

Lions Club Lappeenranta 
ottaa haasteen vastaan 
nöyrin mielin

LaPPeenRanTa LionS 
Clubin presidentti Veikko 
Teerioja kertoo, että Lin-
noituksen Joulumarkkinat 
sopivat mainiosti klubin 

järjestettäväksi. 
– yli 40 hengen jäsenkun-

tamme koostuu eri alojen 
edustajasta, joten meiltä löy-
tyy osaamista joka lähtöön, 
toteaa Teerioja. 

Vahva kokemuksemme 
kauppatorin markkinoista 
antaa hyvän pohjan lin-
noituksen markkinoiden 
järjestämiseen, vaikka ta-
pahtuma kaksipäiväisenä 
teettääkin entistä enemmän 
talkootyötä. 

– Myös kaupungin panos 
järjestelyissä on merkittävä, 
josta nostan hattua kaupun-
gin suuntaan, toteaa Veikko 
Teerioja. 

On myös hienoa yhdistää 
voimat Nuorkauppakama-
rin kanssa, ja saada siltä 
tukea siirtymävaiheen jär-
jestelyihin ja oheisohjelman 
toteuttamiseen.

Markkinoiden tuotto 
paikallisiin kohteisiin

LC LaPPeenRanTa ohjaa 
markkinatuoton lyhentä-
mättömänä paikallisiin 
hyväntekeväisyystarkoituk-
siin. Varsinkin nuorten ja 
sotiemme veteraanien autta-
minen on perinteisesti ollut 
leijonien sydäntä lähellä. 

 –Saamiemme tuottojen 
turvin voimme vuosittain 
tehdä merkittäviä lahjoituk-
sia tarkkaan harkittuihin 
kohteisiin, tiivistää klubin 
presidentti Veikko Teerioja.

Vaikka LC Lappeenranta 
toimii Joulumarkkinoiden 
järjestäjänä, myös muut 
kaupungin lionsklubit olivat 
mukana markkinoilla. 

Leijonien yhteinen telttari-
vi rakentui torin itäreunalle, 
josta käsin klubit myivät 
omia leijonatuotteitaan, ku-
ten pakastevastoja, jätkän-
kynttilöitä, sinappia, salaat-
tikastiketta ja arpoja. 

Torilla nähtiin myös itse 
Joulupukki, joka jutusteli 
ja jakoi makeisia perheen 
pienimmille ja miksei isom-
millekin. 

Lapsia ilahduttivat myös 
mahdollisuus poniratsas-
tukseen ja ajeluun koiraval-
jakolla. 

Linnoituksen Joulumark-
kinoille 2023 osallistui noin 
70 kauppiasta, pientuottajaa 
tai käsityöläistä.
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Jo yli 50 kertaa järjestetty

MänTYhaRJUn       
MaRKKinaT
Juhannuksen jälkeinen                                          

maanantai 24.6.2024

LC Mäntyharju

TervetuloaTervetuloa

Otava Happy Jazz -puistokonsertti lauantaina 1.8.2020. 
Helmikahvilat palvelevat Otavan opiston alueella  

konserttipäivänä klo 13–18.

MONTA TAPAA TEHDÄ HYVÄÄ.
Ostamalla Helmikahvilasta olet mukana  
mahdollistamassa hyväntekeväisyystoimintaamme.

Tervetuloa

Otava Happy Jazz -puistokonsertti lauantaina 1.8.2020. 
Helmikahvilat palvelevat Otavan opiston alueella  

konserttipäivänä klo 13–18.

MONTA TAPAA TEHDÄ HYVÄÄ.
Ostamalla Helmikahvilasta olet mukana  
mahdollistamassa hyväntekeväisyystoimintaamme.

Tervetuloa

Otava Happy Jazz -puistokonsertti lauantaina 1.8.2020. 
Helmikahvilat palvelevat Otavan opiston alueella  

konserttipäivänä klo 13–18.

MONTA TAPAA TEHDÄ HYVÄÄ.
Ostamalla Helmikahvilasta olet mukana  
mahdollistamassa hyväntekeväisyystoimintaamme.

Tervetuloa

Otava Happy Jazz -puistokonsertti lauantaina 1.8.2020. 
Helmikahvilat palvelevat Otavan opiston alueella  

konserttipäivänä klo 13–18.

MONTA TAPAA TEHDÄ HYVÄÄ.
Ostamalla Helmikahvilasta olet mukana  
mahdollistamassa hyväntekeväisyystoimintaamme.

Otava Happy Jazz-puistokonsertti lauantaina 1.8.2020. 
Helmikahvilat palvelevat Otavan opiston alueella konserttipäivänä klo 13–18.

Arpajaiset

Suo-
laista ja

makeaa purtavaa
Herkkuja piknikille
Kylmiä ja kuumia

juomia

otava happy Jazz-puistokonsertti lauantaina 6.7.2024                                            
helmikahvilat palvelevat otavan opiston alueella konserttipäivänä klo  15–19.

LC OTAVA / HELMI

LaPPeenRannan KaUPUnKi on vuosittain pyytänyt 
julkisesti tarjouksia aurauskepeistä. Aurauskepit ovat ha-
vupuukeppejä (mänty tai kuusi), joiden pituus on 1,5 - 2 m 
ja on tupsullinen. Kepin alapää tulee olla viistoon leikattu. 
Kepit tuli toimittaa 50 kappaleen nipuissa syyskuun lop-
puun mennessä

LionS CLUb JoUTSeno teki hyväksytyn tarjouksen ja 
toimitti viime syksynä 8.000 kpl aurauskeppiä Lappeenran-
nan kaupungille. 

KePPiTaLKoiSSa haRVenneTaan metsänomistajien ha-
vupuuvaltaisia taimikoita korvauksetta; luonnonhoitoa! 

Saatu tuotto lahjoitetaan stipendeinä ja avustuksina jout-
senolaisille nuorille. 

Lisäksi metsänomistajat saavat taimikkonsa hyvään kas-
vukuntoon harvennuksen jälkeen sekä lion veljet hyvää 
liikuntaa luonnossa! 

ViiMe VUoSina hyvien harvennuskohteiden löytyminen 
on ollut vaikeaa. Myös klubin jäsenten ikääntyminen on 
hieman hidastanut fyysistä toimintaamme. 

Nyt kysytäänkin mahdollisilta uusilta jäseniltä, että kes-
tääkö vesuri kädessä! 

Aurauskeppiaktiviteetti on ollut Lions Club Joutsenon 
suurin varainkeruuhanke jo usean vuoden ajan. 

Teksti ja kuvat: erkki Kivistö, Lions Club Joutseno

Metsäluonnon hoitoa, liikuntaa ja 
aktiviteettipalvelua metsänomistajille!
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Tallinnan Lastensairaala - 
Tallinna lastehaigla
TaUSTaa

Hirvensalmen Lei-
jonien yhteistyö 
Tallinnan lastensai-

raalaan alkoi jo ennen Viron 
itsenäistymistä 1990-luvulla 
ystävyysklubimme LC 
Helsinki/ Herttoniemen 
johdolla.

Tuolloin toimitettiin 
Helsingistä laitoskeittiö ja 
-pesula sairaalalle, siihen 
asti kaikki haavatyynyjen ja 
muiden liinavaatteiden pesu 
tapahtui käsin. 

Ruoka, mikä arvatenkaan 
ei ollut lapsille ravitsevaa, 
oli tullut viereisestä aikuis-
sairaalan keittiöstä maan-
alaista tunnelia pitkin. 

Lions klubit niin Suomes-
ta kuin muistakin maista 
tukivat ja toimittivat materi-
aalia ja varoja sairaalan yllä-
pitoon ja kehittämiseen. 

Saksalaiset lahjoittivat 
mm. ambulanssin ja Hir-
vensalmelta toimitettiin 
lastenvaatteita, leluja ja as-
kartelu- ja piirustusvälineitä 
erään konkurssipesän lah-
joituksella. 

Suomessa malliltaan van-
hentuneita, mutta uusia ja 
käyttökelpoisia sairaalatar-
vikkeita ja -välineitä myös 
lahjoitettiin, joilla sairaala 
pystyi toimimaan Viron 
itsenäistymisen vaiheessa. 
Tuolloin kaikesta oli sai-
raalassa puutetta, mm sai-
raalan lämpötila laskettiin 
osastoista riippuen 12-18 
lämpöasteeseen. 

hUUToKaUPaLLa       
TUKea

Hirvensalmen Terveleppä-
juhlien yhteydessä järjestet-
tiin huutokauppa lahjoite-
tuilla tuotteilla ja tavaroilla. 

Mukana oli mm 12 tunnin 

Talvinen kuva 
vuodelta 2023 
Lastensairaa-
lan edestä
Vasemmalla 
Jorma Yrjö-
nen, Timo 
Gynther ja 
Juhani Man-
ninen.

Kuva vuodelta 1992 Lastensairaalan edestä. Vasemmalta han-
nu Viljakainen, auvo Manninen, ylilääkärin veli, sairaalan yli-
lääkäri Merike Martinson, Juhani Manninen ja Johan nukala.

laivaristeily täysine ruokine 
ja tarjoiluineen Helsingin 
edustalla. 

Huutokaupan tuotto luo-
vutettiin lyhentämättömänä 
sairaalalle, millä varoilla 
teho-osasto toimi silloin 
yhdeksänkuukauden ajan. 

Saimme olla kutsuttuina 
Hirvensalmen Leijonina 
teho-osaston remontoinnin 
jälkeen osaston avajaisissa, 
minkä Tallinnan radio ja 
televisio taltioi suorana lä-
hetyksenä.

SaiRaaLa 30 VUoDen 
JäLKeen

Pienellä porukalla päätim-
me lähteä helmikuisena vii-
konvaihteena vilkaisemaan, 
miltä näyttää tänään Tallin-
nan Lastensairaala ja samal-
la tapaamaan Lc Tallinna/
Cityn leijona-veljiä yhteisen 
lounaan merkeissä. 

Sairaalaa tuskin tunnisti 
tuosta aiemmasta. Niin ym-
päristö uusine rakennuksi-
neen kuin itse sairaalaakin 
oli arvatusti ulkoa kuin 
sisältäkin aivan erilainen 
– muuttunut todella eduk-
seen. Sisääntuloaula oli uu-

siutunut, eikä seinillä ollut 
enää 90-luvun lahjoittajien 
tietoja (tuolloin nimi kyltit 
oli tehty jokaisesta lahjoitta-
jasta ja kiinnitetty tuloaulan 
seinään). 

Kaikki näytti todella hie-
nolta ja nykyaikaiselta ja 
niinhän sanotaankin, että 
Viron terveydenhuollosta 
olisi Suomellekin malliksi 
otettavaa.

LoUnaSTaPaaMinen

Olimme sopineet tapaa-
vamme lauantailounaan 
merkeissä vanhakaupungin 

puolella. Lounaalla keskus-
telimme LC Tallinna/Cityn 
leijonien kanssa ajankoh-
taisista asioista sekä muis-
telimme heidän vierailuaan 
Hirvensalmelle ja tietenkin 
meidän viimekertaisesta 
tapaamisestamme Tallin-
nassa. 

Sovimme yhteisesti tapaa-
vamme piakkoin, mutta vii-
meistään LC Hirvensalmen 
60-vuotisjuhlien merkeissä. 

Seuraava tapaaminen 
tapahtunee kuitenkin Tal-
linnassa LC Tallinna/ Cityn 
35-vuotisjuhlan merkeissä 
syyskuun puolivälissä.
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Leijonaa…hirvensalmella
nUiJanVaihTo SUoRiTeTTiin poik-
keuksellisen aikaisin, toukokuun 
alussa. Paikaksi valikoitui Kuitulan 
Erän vastavalmistunut sauna-kokous-
tila Hirvensalmen perukoilta, aivan 
läheltä Joutsan rajaa Kuitulan kylästä. 

Pakollisten vaihtoseremonioiden ja 
kiitosten jälkeen siirryimme puuläm-
mitteisen saunan jykeville lauteille, 
mistä löytyy tilaa reilulle kymmenelle 
kylpijälle. Leppoisten löylyjen jälkeen 
odotti leijonia maittava iltapala - pa-
remminkin päivällinen, mikä vir-
vokkeiden kera vapautti viimeisetkin 
kielenkannattimet. 

Ilta kului rupatellen ja upeaa raken-
nelmaa kiitellen yllättävän joutuin, 
tuli totuus eteen – kotiin lähtö. Noi-
den saunomisten jälkeen tunsimme 
olevamme taas virkeitä vaihtamaan 
toimikautta kohti uusia ”seikkailuja”.

VUoDen LeiJonana 
palkittiin Esko Kek-
konen aktiivisesta 
toiminnastaan etenkin 
saattopalvelun kantajajär-
jestelyistä, joita vuoden 
mittaan kertyy kymmen-
kunta kappaletta. 

Samalla 100%:n läsnä-
olopinssein muistettiin 
kahdeksaa klubiveljeä.

hyvän Päivän-tiLaisuus kohden-
nettiin päivähoitoikäisiin lapsiin hoi-
tajineen aiempien vuosien tapaan. Nyt 
vain pienenä muutoksena oli paikan 
valinta Elomaan koulun grillikotaan, 
mihin Leijonat lahjoittivat kaksi vuot-
ta sitten ARS-säätiön tuella parituhat-

SYYSKaUDen ToiMinTa alkoi arvok-
kaasti, 1.VDG Risto Turusen vierai-
lulla klubissa. Turunen kertoi liiton 
strategiatyöstä ja sen siirtämisestä 
klubitasoon sekä painotti klubien viih-
tyvyyttä ja toi esille kansainvälisen 
presidenttimme Hillin ajatuksia mm. 
lisäämällä järjestöömme 100.000 uutta 
jäsentä.

Vierailun lopuksi klubipresidentti 
Jari Karhu luovutti 1.VDG Risto Turu-
selle muistoksi vierailusta klubimme 
standaarin.

Pastpres Timo Gynther luovuttaa nuijan 
vuodeksi Jari Karhun haltuun. 

Past presidentti Timo 
Gynther luovuttaa 
vuoden leijona pystiä 
esko Kekkoselle.

Lapset ympäröi erkki Teittisen kitaroineen.

1.VDG Risto Turunen vastaanottaa 
standaaria presidentti Jari Karhulta.

ta euroa maksaneen grillin. 
Nyt maistelimme grillissä kyp-

syneitä maittavia makkaroita sekä 
nautimme pillimehuista samalla kun 
Erkki Teittinen hauskutti lapsia lau-
lamalla mm ”ukko- ja akkasienistä” 
lapsia mukaansa tempaavia sepittä-
miään laulujaan. 

Tilaisuuden aluksi klubipresidentti 
Jari Karhu toivotti joukon tervetul-
leiksi sekä kertoi lokakuun 8. päivää 
vietettävän vuonna 1917 perustetun 
Lions-liikkeen perustamispäivänä. 
Samalla hän kiitti kaikkia osallistu-
misesta ja eritoten viihdyttäjäämme 
Erkkiä vuosittaisesta mukanaolosta.

Kaikkiaan meitä oli paikalla yhteen-
sä liki 40 henkilöä. Uskomme lapsille 
jääneen hieman sateisesta hetkestä 
maittavat muistot, kun vielä niin 
Lahnaniemen kuin Ompunkin päivä-
hoidoille luovutettiin leijonateksteillä 
varustetut ”vanhan malliset” työntö-
hyrrät.
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iTSenäiSYYSPäiVänä sytytettiin 
totutusti kynttilät sankarivainajien 
lyhtyihin sekä muistettiin edesmen-
neitä leijonaveljiä kynttilöin. 

Sankarimuistomerkki, vapaussodan 
muistomerkki ja Karjalaan jääneiden 
vainajien sekä vakaumuksensa puo-
lesta henkensä menettäneiden muis-
tomerkit valaistiin kynttilöin samoin 
kuin mannerheim ristin ritari Pauli 
Tantun hautalyhty.

JUhLaVaSSa JoULUKonSeRTiSSa 
kolmannen adventin perjantai-iltana 
saimme nauttia baritoni Elja Puukon 
ja säestäjän Tommi Niskalan hienosta 
joulukonsertista Hirvensalmen kir-
kossa. 

Lions Club Hirvensalmen järjestä-
mä konsertti oli kohdennettu erityi-
sesti omaishoitajille hoidettavineen, 
mikä tavoitti hienoisista tiedotuson-
gelmista huolimatta reilut 60 kuulijaa. 

Tilaisuuteen osallistuneet totesivat 
konsertin päätyttyä nauttineensa ta-
sokkaasta ohjelmasta sekä toivoivat 
jatkoa samantyyppisille tapahtumille. 

Elja Puukon upea ääni ja taidok-
kaasti valittu ohjelmanumero vei kuu-
lijat aitoon joulun tunnelmaan, kun 
vielä Tommi Niskala ”taikoi” kirkon 
uruista mahtavat soolot piano säes-
tyksensä ohessa – voiko parempaa 
konsertilta odottaa! 

Konsertilla Lions Club Hirvensalmi 
halusi osaltaan virittää kuulijat joulun 
tunnelmaan sekä toivottaa kaikille 
rauhaisaa joulun aikaa ja hyvää tule-
vaa vuotta.

Lions-viikon tiLaisuus tammikuun 14. sunnuntaina vietimme Hirvensal-
mella Attendon Hoivakoti Pitäjänpirtissä henkilökunnan ja asukkaiden kanssa 
yhteistä laulu- ja kahvitteluhetkeä.

Totutusti Leijonien viisihenkinen kuoro säestäjänsä Pasi Kärkkäisen johdolla 
lauleli ”vanhoja” tuttuja asukkaita nuoruuteen johdattelevia ikivihreitä. 

PaPeRinKeRäYS pitäjän alueella jat-
kuu, joskin niin paperimäärät kuin 
kerääjätkin vähenevät. Muutama vuosi 
taaksepäin vuodessa koottiin reilut 
60 000 kiloa paperia jatkojalostukseen, 
nyt nuo määrät liikkuvat 40 000 kilon 
paikkeilla. 

Paperista saatavilla tuloilla olemme 
voineet jakaa vuosittain opiskelijasti-
pendejä hirvensalmelaisille ylioppi-
laaksi kirjoittaneille, ammattiopistosta 
valmistuneille ja paikallisen Elomaan 
koulun päättävälle tyttö- ja poikaop-
pilaalle.

Teksti ja kuvat 
Juhani Manninen

JoULUaaTTona reserviläisten ollessa kunniavartiossa Sankari muistomerkillä 
sytytimme sankarivainajien haudoille kynttilät ennen joulukirkon alkua.

JoULUn aiKaa tervehdittiin totutusti kummi- ja ystävyysklubeja sähkeillä 
sekä Hoivakoti Attendo Pitäjänpirtin asukkaita henkilökohtaisilla joulukorteilla 
ja kuntalaisia paikallislehden välityksellä. 

Parille lapsiperheelle toimitettiin 100 euron lahjakortit sekä aikuiskummipo-
jalle ja kummitytölle jouluiset tervehdykset.

Kuva: attendoJoulun toivotus
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Leo:t MeTSän iSTUTUKSeSSa

LC: ”Meillä Kaipiaisissa on kaikenlaisia aktiviteetteja; mainostu-
loja, kirjan kustannusta, - metsämarssejakin pidetään.” 

LeoT: ”Siis, marssitaan metsässä?  Saako siitä rahaa?”

LC: ”Se on sanonta reippaalle tapahtumalle, jolloin istutetaan 
uutta metsää hakatun tilalle. Tyhjälle hakkuuaukolle. - Haluaisit-
teko tulla mukaan, kun järjestämme seuraavan?”

Jatkoimme vuosikokousta tahoillamme. Yhteystiedot vaih-
dettiin. Oli sovittu, että otamme klubista yhteyttä, kun seu-
raavan metsämarssin ajankohta lähestyy. Kun tiedämme 
paikan ja ajan.

Neuvottelut UPM:n kanssa etenivät. Saimme alkuvuodes-
ta tietää yksityiskohtia. 

Paikkana Kouvolan Savero; Utin ABC:n takana, syvällä 
metsässä, keskellä maaseutua.  Tehtävänä istuttaa touko-
kuisen viikonvaihteen aikana (20.–21.5.) kuusentaimia, n. 
6́ 000 kpl:tta. 

LeoiLLa innoSTUS oLi SäiLYnYT TaLVen YLi
Klubisihteerimme teki alkuvuodesta aloitteen. Kertoi asi-
asta ja odotti varovaista talkoohenkeä löytyvän. 

Leoista sitä löytyi. Vastaus oli että 5–10 hengen ryhmä 
tulisi tutustumaan metsämarssiin, klubilaisiin ja saamaan 
aimoannoksen konkreettista maalaismaisemaa ja kokemus-
ta muistoksi kaupunkielämään. 

Lähempänä ajankohtaa, kun opastimme pukeutumisen 
ym. varustautumiseen, oli henkilömäärä ”yksi autollinen, 
eli viisi Leoa”. Hienoa! 

Lauantaiaamuna klo 8.30 oli Utin ABC:n edustalla treffit, 
siitä sitten ajomatka kohti määrän päätä alkoi. Leoja mu-
kaan uskaltautui Senni, Amanda, 
Veera, Ella ja Linda.

aaMUKahViT Ja 
PiKaKoULUTUS
Tutustuimme toisiimme, joimme aamukahvit 
vapaan keskustelun merkeissä. Tämän jälkeen 
Leot saivat hyvän, tiiviin ohjeistuksen; 
mikä on kuusentaimi, miten se istutetaan, 
kuinka tiheästi ym. ym. 

 

Tämä juttu sai alkunsa 2022 vuosikokouksessa, Kouvolassa. 
Joukko LC Kaipiaisen jäseniä ja pieni ryhmä Leoja sattuivat samaan, 
aikaan paikkaan. 
Vuosikokouksen järjestävänä klubina oli kohteliasta kysyä Leojen 
viihtymisestä Kouvolassa ja vuosikokouksessa. 
Leoja taas kiinnosti meidän aktiivisuutemme ja toiminta Kouvolassa. 
Kuinka klubi, ja vielä maaseutuklubi toimii ja keksii aktiviteetteja. - 
Siitäkös sitten tarinaa ja juttua syntyikin.

Leojen yhteiskuva Kouvolan vuosikokouksessa. Kuvassa 
myös kauden kv. pres. alexander Douglas.

Päivä käynnistyi aamukahvilla. Sitten oppitunnille.

oppitunti kuusen istutuksesta. 
Klubiedustajat ari Lumiaho (vihr.), 
esko Sorsa (pun.) ja helmut Wiemers.
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KoULUTUKSeSTa KäYTänTÖÖn
Aikataulutusta ja päiväohjelman läpikäynti ja sitten… Is-

tutusputki käteen ja taimivasu kaulaan. Käsineet on oltava, 
sillä taimissa on suoja-ainetta, joka ei ole iholle hyväksi. 

LoUnaS LaaVULLa, 
SePPo VUoKKo LUennoi
Ruokatauolle ajoimme lähellä sijaitsevalle laavulle. 

Klubin vakituinen kokouspaikka Polven Juustola oli val-
mistanut meille maukkaan hirvikeittoaterian. 

Kuulimme biologi, luontotoimittaja Seppo Vuokon näke-
myksiä metsästä, metsän hoidosta ja sen uusiutumisesta. 
Erittäin kiinnostavaa. 

Seppo piti vielä toisen, syventävän katselmuksen, kun 
palasimme istutuspaikalle.  

MUiSToLaaTTa Ja SeLFieT
Koska on LC Kaipiaisen 50 -juhlavuosi. Paljastimme istu-
tuspaikalle muistolaatan. 

Tietysti muistoksi muutamia yhteiskuvia. 
Leot huokailivat satojen istutustaimien jälkeistä ajomat-

kaa kotiin. ”Kuka jaksaisi ajaa?”

YhTeenVeTo Ja KoKeMUS
Sää suosi, istutusväkeä oli runsaasti paikalla. Kaikki onnis-
tui hienosti. 

Sunnuntaina klubilaisia auttoi Utin partiolaiset ”Utin 
Pilvenveikot”, joiden avulla saatiin loput kuusentaimet 
maahan. Klubin osalta aktiviteettihanke on mieluinen. 

Olemme tehneet näitä 50 vuoden aikana kymmenittäin. 
Uskomme myös, että Leo:t saivat kotimatkalle mukaan 
muistorikkaan kokemuksen. 

Heille aktiivinen päivä klubilaisten kanssa. Laavuruokai-
lua ja kenttäkahvitusta. Hiilinielua on taas parannettu. 

Suomen metsät voivat hyvin.

Teksti ja kuvat:
Timo Joukanen;
LC Kaipiainen, 
Ilmakuvat; 
Aleksi Pellinen; UPM

hirvikeittolounas laavulla. Kuuntelimme luontotoimittaja 
Seppo Vuokon näkemyksiä metsän tilasta.

Seppo Vuokko kertoi mitä kaikkea metsä ja maapohja sisältää. 
Siemen voi odottaa oikeaa hetkeä, vaikka kuinka monta vuot-
ta, ennen kasvun aloitusta...

Tauolla muistolaatan paljastus ja yhteiskuvia; 
Leot ja klubilaiset.

LC HAMINA/VARVARA JÄRJESTÄÄ LIONS PIIRIN 107 D 

GOLF
MESTARUUSKILPAILUT

Ilmoittautuminen 6.5.2024 mennessä sähköpostilla osoitteeseen 
seija.peri@gmail.com, lisätietoja antaa Seija Peri puh: 0504077975 

Tarvittavat tiedot: Nimi, Lions Club, Golfseura ja tasoitus, 
tiit 47 naiset ja 52 tai 56 miehet.

Kilpailumaksu 70 €, viimeistään 6.5.2024 mennessä LC Hamina/Varvara 
tilille: FI17 5506 0020 1010 75

Tervetuloa kaikki piirin golfarit! Toivottaa LC Hamina/Varvara

18.5.2024 klo 13:00 Kymen Golfin kentällä, 
Niinilahdentie 2 48310 Kotka

KILPAILU-

KUTSU

mailto:seija.peri@gmail.com
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Talvisoitannot haminassa
haMinan SoTiLaSPeRinTeiTä tih-
kuvassa  RUK:n Maneesissa pidettiin 
jo 27. kerran Talvisoitannot. Konsertin 
Talvisoitanto-orkesteria  johti varmoin 
ottein LC Hamina Bastionin kunnia-
jäsen Jari Puheloinen joka myös soitti 
kosketinsoittimia. 

Myös monet muut orkesterin jäsenet 
olivat ammattimuusikkoja. 

Haminalaisia muusikkoja edustivat 
kitaristi Juha Lanu, lyömäsoittaja 
Antti Lehtinen ja leijonaveli Mika 
Harjula.
 
SiniVaLKoiSen Ja mieltä kohottavan 
ohjelmiston solisteina kuultiin tango-
kuningatar Arja Korisevaa, tangoku-
ningasta sekä LC Virolahti-Miehikkä-
län jäsentä Jukka Hallikaista ja LC 
Hamina Bastionin omaa laulajatähteä 
Kai Huopaista.

YLeiSÖä oLi RUnSaaSTi mutta pari 
penkkiriviä jäi vielä tyhjäksi. Kon-
sertin jälkeen LC Kaipianen ja LC 
Hamina Bastioni nostivat toisilleen 
veljelliset onnittelumaljat Maneesin 
alakerran lämpiössä molempien klubi-
en 50-vuotisjuhlien merkeissä.
 
TaPahTUMan onniSTUnUT läpi vie-
minen edellytti suurta valmistelutyötä 
turvallisuuden takaamiseksi. 

Useat klubin jäsenet ovatkin saaneet 
hankituksi järjestyksenvalvojakortin 
klubin myötävaikutuksella. 

Tätä toimintaa ohjasivat Talvisoi-
tannoissa mm. everstiluutnantti evp 
Heikki Hokkanen, majuri evp Veli-
Matti Hartikainen ja majuri evp Arto 
Lahtinen. 

ysäköintiliikenteen ohjaamisesta 
vastasi alan yrittäjä Ismo Liikkanen. 

Ylimalkaan LC Hamina Bastionin 
jäsenkunta on erinomaisesti mukana 
tapahtuman toteuttamisessa. Pienet 
vaivat eivät tunnu missään, kun pal-
veluhalu iskee!
 
KonSeRTin VäLiaJaLLa yleisölle 
tarjottiin kahvit LC Hamina Varvaroi-
den toimesta. 

Ennen toisen puoliajan alkua or-
kesteri muisti hiljaisella hetkellä ta-
pahtuman alullepanijaa, leijonaveljeä 
ja maankuulua oboetaitelija Jouko 
Teikaria, joka kaikkien järkytyksesi 
menehtyi vain reilu viikko ennen kon-
serttia.
 
TaPahTUMa ToTeUTeTaan jälleen 
ensi vuonna  helmikuun ensimmäise-
nä sunnuntaina, ellei vakavaa estettä 
ilmaannu. 

Kuva vuoden 2022 Talvisoitannoista. Juontaja Vesa Uotilan 
takana hyvästejä vilkuttaa Jouko Teikari. edessä baritoni Kai 
huopainen.

Konserttiyleisössä ollut Pirkka-Pekka Petelius kaappasi arja 
Korisevan ystävälliseen syleilyyn. Kuva Vesa Uotila
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LC haMina baSTionin varain-
hankinta perustuu helmikuus-

sa järjestettäviin Talvisoitantoihin. 
Niitä on toteutettu jo 27 kertaa helmi-
kuun ensimmäisenä sunnuntaina. 

Esiintyjinä on paikallisten taiteili-
joiden ohella kotimaisen viihdemaail-
man tähtiä unohtamatta klubin omien 
jäsenten esiintymispanosta. 

Vuoden 2024 pääesiintyjänä oli Arja 
Koriseva. Viihdeorkesteri on klubin 
kunniajäsenen Jari Puheloisen johta-
ma ja käsittää paikallisten soittajien 
lisäksi myös alan ammattihuippuja. 

Konsertti järjestään RUK:n Manee-
sissa paikallisen yhteistyöyrityksen 
huolehtiessa äänentoiston sujuvuudes-
ta.

hiihToLoMaa eDeLTäVänä lauan-
taina haminalaiset klubit järjestävät 
lapsille Talvitapahtuman kaupungin 
keskustassa sijaitsevassa Kesäpuistos-
sa. 

Tapahtumaan osallistuu runsaasti 
lapsia – ja ihmekös tuo, kun luvassa 

on ponikyytiä, hulppeat liukumäet ja 
kuumaa makkaraa. 

Mukana on usein muita järjestöjä, 
joten paikalla on runsaasti erilaisia 
aktiviteetteja.

KLUbi on MUKana järjestämässä 
Minun Makuuni-leiriä yhdessä seura-
kunnan diakoniatyön kanssa erityistä 
tukea tarvitseville kesän lopulla. 

Kaksipäiväisen leirin tarkoituksena 
on katkaista tavanomaista arkea ja 
tuoda leirillä ystävystyneet yhä uudel-
leen toistensa pariin. 

Leirin painopiste on musiikissa, 
hyvässä ruuassa ja leikkimielisessä 
ulkoilussa.

KanSaLLinen hYVän PäiVä toteu-
tetaan yhteistyössä muiden paikka-
kunnan klubien ja järjestöjen kanssa. 
Viime vuonna teemana oli ulkoiluttaa 
laitoshoidossa olevia vanhuksia.

ViiMe JoULUna toteutettiin ensim-
mäisen kerran Hyvän Mielen Joulu-

aatto. Varainkeräyksen myötä saadut 
varat annettiin lahjakorttien muodossa 
tukea tarvitseville. 

Jouluaattona toteutettiin ilmainen 
ohjelmallinen yhteisateria. Tilaisuuden 
järjestämiseen osallistuu myös klubin 
ulkopuolisia vapaaehtoisia, eikä se 
olisi voinut toteutua ilman paikallisen 
K-kaupan sponsorointia

nUoRiSoVaihTo on Haminan seu-
dulla ollut vähäistä mutta toiveessa on 
saada ainakin yksi nuori maailmalle. 

Klubimme on tukenut Ukrainan 
hädästä kärsiviä avokätisesti ja osal-
listuneet myös LCIF :n kautta muihin 
avustushankkeisiin voimavarojen mu-
kaisesti.  Auttamisen halu on ihmisillä 
suuri. 

Yhden klubin merkitys voi olla vä-
häinen kokonaisuuden kannalta mutta 
yhdessä Leijona-verkosto saa suuria 
aikaan. 

Toivotammekin mielellämme jouk-
koomme uusia  avunantajia.

LC hamina bastioni on järjestämässä Minun 
Makuuni-leiriä.

LC hamina bastionin kuvakavalkadi haminan 
järjestömessuilla.

C hamina bastionin kuukausitapaamisessa 
voi joutua metsään. Kuvassa past president 
heikki hokkanen tähtää kympiin

hyvän Mielen Jouluaaton talkoolaisia. Takana 
klubiveljet Pekka Mänttäri, Tapio Vierula ja 
hannu Muhonen.

Joulumyyjäiset bastionissa: Vesa Uotila, Pasi 
halttunen, ja apulaisena annika Kettunen.

Klubiveljiä Talvisoitantojen harjoituksissa. oi-
kealta Mika harjula, Kai huopainen ja edessä 
kapellimestari Jari Puheloinen.

50 vuotta palvelutehtäviä
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hYVän PäiVänä 
TehDään hYVää ! 

Vuoden 2023 lions hyväntekijä, Jyri Kurki, heikki hemmilä, björn hägerstrand ja palkitsija liiton puheenjohtaja Mika Pirttivaara.

hYVän PäiVänä LionSiT 
kiinnittävät huomion vapaa-
ehtoiseen palvelutoimintaan 
ja teemme samalla tunne-
tuksi paikallista lionstoi-
mintaa ja kerromme klubien 
monista tavoista tehdä 
hyvää.

Liiton alainen valtakun-
nallinen Hyvän Päivän 
työryhmä on esittänyt, että 
vuosina 2023, 2024 ja 2025 
Hyvän Päivän aktiviteettina 
valtaosa klubeista toteuttaisi 
Auta Lasta Auta Perhettä 
-aktiviteetin. 

Näin tehtiin jo monissa 
klubeissa viime syksynä. 
Tulevaa varten on pyritty 
oppimaan miten tämä saa-
taisiin toteutettua valtakun-
nallisesti vieläkin parem-
min. 

suoMen Lions-Liitto 
julkistaa vuosittain Hyvän 
Päivänä vuoden hyvänteki-
jän. Ehdottaa voivat kaikki 
suomalaiset. 

Toinen tunnustusta saava 
on vuoden lion hyväntekijä. 
Tätä puolestaan voivat eh-

dottaa klubit ja klubilaiset. 
Suomen Lions-liitto jakaa 

vuosittain Hyvän Päivänä 
tunnustusta edellä maini-
tuille henkilöille tai tahoille, 
jotka ovat toiminnallaan 
vahvistaneet hyvinvointia 
Suomessa.

hYVän PäiVä 2023

hYVän PäiVänä 2023 pal-
kittiin vuoden hyvänteki-
jänä Mika Hujanen, joka 
myös Sukevan sulttaanina 
tunnetaan. Mika Hujasen 
tärkeimmät avustamisen 
kohderyhmät ovat olleet 
lapset ja nuoret, lapsiperheet 
sekä vanhukset. Toiminta-
muodot ovat olleet hyvin 
moninaiset.

Samaisena päivänä pal-
kittiin myös vuoden lionien 

hyväntekijä. Kolmen palki-
tun lionin ryhmään kuului-
vat Heikki Hemmilä, Björn 
Hägerstrand ja Jyri Kurki. 

He toteuttivat todennä-
köisesti edellisen kauden 
tunnetuimman ja eniten 
näkyvyyttä Euroopassa 
ja maailmalla saaneen 
lions-aktiviteetin Winter is 
coming to Ukraine. Projek-
tissa hankittiin noin 2200 
aggrekaattia Ukrainaan. 

Aktiviteettiin osallistui 13 
Euroopan maata ja varoja 
hankittiin 1,5 miljoonaa 
euroa. Suomesta osallistui 
lähes 400 klubia.

hYVän PäiVä 2024

aLUKSi hUoM! Kauden 
2024-25 piirikuvernöörin 
ja presidenttien tulisi tämä 

Valtakunnallinen Hyvän Päivä on ollut jo 
vuodesta 2015 Suomen Lions-liiton aktiviteetti. 
Hyvän Päivä on sama kuin aikaisemmalta 
nimeltään Kansainvälinen palvelupäivä ja sitä 
vietetään vuosittain 8.10. 
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14.-16.8.2015

Saimaa West Coast Swingers 

PERJANTAINA klo 12-22 LAUANTAINA klo 9-22 SUNNUNTAINA klo 10-16

Mikkelin satamassa 16.-18.8.

Vuoden 2023 hyväntekijä Mika hujanen, Sukevan sulttaanina-
kin tunnettu.

huomioida jo nyt ja laittaa 
ensikauden toimintakalen-
tereihinsa 8.10 HYVÄN PÄI-
VÄ. Klubit tulevat saamaan 
lähiviikkojen aikana (tätä  
kirjoitetaan tammikuun 
2.viikolla) lisätietoa aktivi-
teetin edistämisestä.

hYVän PäiVän 
SUUnniTTeLUaiKa-
tauLu: -

heLMiKUU: ehdokkaiden 
haku käynnistyy 1.2., täl-
löin aloitetaan myös SOME 
markkinointi. Klubit ja piirit 
saavat myös tietopaketin.

ToUKoKUU: ehdokkaiden 
haku päättyy 15.5, Hyvän 
Päivän työryhmä  päättää 
äänestykseen valittavat kol-
me ehdokasta, ehdokkaat 
julkaistaan Turussa liiton 
vuosikokouksessa 24-26.5 
2024. Info lähetään piireille 
ja klubeille, äänestykset 
käynnistyvät.

eLoKUU: voittajat selvillä 
15.8, yhteydenotto ao. piirin 
palkitsemistilaisuuden jär-
jestämisestä.

SYYSKUU: palkitsemistilai-
suuden valmistelua

LoKaKUU: Palkitsemisti-
laisuus Hyvän Päivänä 8.10, 
Lehdistötiedote.

Tämä sama aikataulu kos-
kee sekä vuoden hyvänteki-
jää ja vuoden Lion hyvänte-
kijää. Molempien valittujen 
palkitsemistilaisuudet pyri-
tään järjestämään samanai-
kaisesti samassa paikassa.

Tämän luettuanne onkin 
korkea aika alkaa mietti-
mään hyvää tekeviä ehdok-
kaita piiristämme. Ehdok-
kaita voi siis olla useampia 
molemmista ryhmistä. Va-
linnalle on myös annettava 
kirjallisesti hyvät perusteet.

Ja LoPUKSi 
Piirin tai alueen (paikka-
kunnan) hyväntekijä

hYVän TeKiJä voidaan 
myös valita vielä erikseen 
paikallisesti mikäli tähän 
löytyy hyviä ehdokkaita. 
Piirin tai paikkakunnan 
klubit vastaavat kaikista 
paikallisen hyväntekijän 
valintaan liittyvistä kysy-
myksistä.

Tämä kaikki edellä mai-
nittu vaatii hyvän suunni-
telman ja aikataulun. Näin 
ollen työryhmän perustami-
nen olisi paikallaan.

Ps. tekstiin on lainattu osi-
oita LION-lehdestä 6/2023
Suomen Lions-liiton Hy-
vän Päivä työryhmän jäsen 
PDG Veikko Teerioja, 
veikko.teerioja@gmail.com, 
puh. 0400 410793
LC Lappeenranta, presi-
dentti 2023-24

VaLTaKUnnaLLinen
hYVän PäiVä 8.10.

mailto:veikko.teerioja@gmail.com


42 PALVELEVA LEIJONA 2023 – 2024

perusteella jaettiin 33.000 
euroa ja loput 11.000 euroa 
klubin omille kohteille. 

Apurahojen jakoperustee-
na oli tuettavien kohteiden 
paikallisuuden lisäksi nii-
den vaikuttavuus.

4 Ritaria
40 vuotta
44.000 €
LC LuuMäki/ukko-Pekka 
juhli 40-vuotista toimin-
taansa juurillaan. Klubi 
perustettiin Luumäellä Ki-
vijärven rantatöyräällä si-
jaitsevan silloisen Luumäen 
Moottorihotellin (motelli), 
nykyisen hotelli Salpan suo-
jissa 23.1.1984. Charter Night 
oli 18.4.1984. 

PaiKaLLe oLi juhlan kun-
niaksi kokoontunut lähes 
100 henkilöä. Osaltaan sen 
takasi klubin tempaus tukea 
tuntuvasti paikkakunnalla 
toimivia järjestöjä. 

Tavoitteena oli jakaa tilai-
suudessa yhteensä 40.000 
euroa. Mutta, kun nykyään 
mikään ei riitä, niin koko-
naissumma kohosi lopulta 
lähes 44.000 euroon. 

Summa jakautui kaik-
kiaan 26 avustuskohteelle 
niin, että hakemusten 

avustusten vastaanottajat yhteiskuvassa. Kaikkiaan avustuskohteita oli 26.

Juhlapuheen pitänyt etelä-
Karjalan hyvinvointialuejohtaja 
Sally Leskinen vastaanotti 
pres. Juha alatalolta kiitokset 
ja klubin standaarin.

Uusi Melvin Jones-jäsen Las-
se Vallentin ja Lady Reija.

Tuoreet aarne Ritari -säätiön Lions-Ritarit Jarkko hirvikallio, 
Kari Koskela, Teijo Laari ja Sampo Munte ladyineen.

LC Luumäki/Ukko-Pekka 
täytti 40 vuotta

g
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Leijonien kirkkopyhä Luumäellä
LeiJonin KiRKKoPYhää vietettiin 14.1.2024 Luumäen Seu-
rakuntakeskuksessa Taavetissa kaikkien kolmen luumäke-
läisen klubin voimin järjestelyvastuun ollen tällä kertaa LC 
Luumäki. 

Messun toimitti seurakuntapastori Helmi Jantu-
nen.  Saarnassa avusti PDG Tapio Suokas ja tekstin luki 
lion Yrjö Kovasiipi.  

Jumalanpalveluksen jälkeen nautittiin LC Luumäki/Elle-
nin tarjoamat kirkkokahvit, joiden yhteydessä lauloimme 
kanttorina toimineen lion Antti Taipaleen säestyksellä 
Leijonahengen.

Teksti ja kuva PDG Heikki Lohi

Klubin lippua esittelee juhlan järjestelyjen vetäjänä toiminut 
Markku Taina.

KLUbin aLoiTTaeSSa oli 
jäseniä 23. Nyt siinä on 27 
jäsentä, joista on vielä toi-
minnassa mukana 6 perus-
tajajäsentä. 

Klubin toiminta on hake-
nut muotonsa paikallisista 
olosuhteista ja mahdolli-
suuksista. 

Varoja on hankittu monin 
eri ansaintakeinoin, jotka 
ovat vuosikymmenten 
varrella muuttuneet. Tällä 
hetkellä merkittävintä on 
tienvarsimainonta. 

ToiMinTa on ollut luku-
määräisesti runsaampaa 
erilaisten palveluaktiviteet-
tien puolella. 

Kaiken tämän ja paljon 
muuta saatiin kuulla, kun 
veli Teuvo Vikman kertoi 
tiiviisti klubin koko toimin-
tahistorian ansiokkaassa 
esityksessään. 

Juhlatilaisuuden juonsi 
järjestelytoimikunnan pu-
heenjohtaja Markku Taina.

TiLaiSUUDeSSa PaLKiT-
Tiin klubin jäseniä heidän 
ansiokkaasta toiminnas-
taan vuosien varrella. 

Palkitsemista olivat tul-
leet osaltaan hoitamaan 
Suomen Lions-liiton enti-
nen puheenjohtaja (PCC) 
Harri Forss, LC Savonlin-
na/Eerikki sekä piirikuver-
nööri (DG) Elo Lassila, LC 
Kouvola/Ritarit.

40-v Perustajajäsenen 
ansiomitalin ja Puolisoan-
siomitalin saivat Lasse Par-
tonen, Lasse Suni, Timo 
Taina, Markku Taina ja 
Teuvo Vikman sekä pois-
saolevana Jukka Puuska. 
30-v Jäsenen ansiomitalin 
Matti Kiuru. Kaikki puoli-
soineen.

suoMen Lions-Liiton 
hallituksen myöntämiä 
ansiomerkkejä jaettiin seu-
raavasti: 
Medal of Merit: Timo 
Piesanen ja Markku Taina. 
Liiton ansiotähti: Matti 
Kuukka ja Teuvo Vikman 
sekä poissaolevana Jukka 
Puuska.
Kotimainen I-ruusukkeen 
ansiomerkin saivat Juha 
Alatalo, Lasse Suni ja Lasse 
Vallentin.
Piirikuvernöörin Tunnus-
tuspalkinnon G-171 saivat 
Jorma Kovasiipi ja Reijo 
Sukola.
Progressiivisella Melvin 
Jones -jäsenyydellä (PMJF) 
palkittiin PDG Heikki Lohi 
ja Markku Taina. 
Melvin Jones -jäsenyydel-
lä (MJF) palkittiin Lasse 
Vallentin. 

Teksti Reijo Sukola
Kuvat Reijo Sukola ja 
Heikki Lohi (MJF-paris-
kunta)

JoULUKUUn PUoLeSSaVäLiSSä kokoontui LC Savon-
Jousi presidentti Risto Pöntisen 170 vuotta vanhaan taloon 
Mankalin tilalle epämuodolliseen kokoukseen pohtimaan 
klubin tulevaisuuden toimia. 

Tupakäräjille osallistui likainen tusina klubin veljistä. 
Sihteeri sai myös jotain muistoon hahmoteltua. Yllättäen 
kaappasi kokouksen lopuksi haltuunsa talon emäntä, lady 
Mervi Pöntinen ja nostatti miehet jaloilleen laulamaan Sa-
volaisten laulun.

Kokous vanhassa tuvassa

Tusina LC Savon-Jousen jäseniä Mankalin tuvassa Mikkelin 
Korpijärvellä. Pöydän takana klubin sihteeri Vesa Maaranen ja 
presidentti, tilan isäntä Risto Pöntinen.  Kuva: Mervi Pöntinen
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Ruoholammen 
vesiensuojeluhanke 
Lappeenrannassa

LionS CLUb JoUTSeno on vastannut Joutsenon torin 
toiminnasta vuodesta 2018 alkaen, kun Lappeenrannan 
kaupunki päätti luopua torin ylläpidosta. Klubi vastaa 
torin elävöittämisestä. 

Klubi saa vuokratuotot torikauppiailta ja tapahtuma-
järjestäjiltä. Kaupungilla on oikeus järjestää omia tapah-
tumia korvauksetta. 

Klubi on sopinut Joutsenon Kullervon kanssa, että se 
järjestää torilla kevät-, syys- ja joulumarkkinat. 

ToRiPäiVä on joka torstai klo 8-13 ympäri vuoden. Syk-
syllä myyjien määrä vaihtelee suuresti (1-17). Talvella on 
ollut hiljaisempaa. 

Keväällä ja etenkin kesällä toiminta torilla vilkastuu, 
kun taimien ja kukkien myyjät ilmestyivät torille. 

Kesäkuussa alkoivat kaupungin järjestämät musiikki-
esitykset ja Marttojen kahviteltta avautui, mitkä vetivät 
toriyleisöä runsaasti. 

Torin kesäkauden avajaiset ja Lions Club Joutsenon 
stipendien jako toteutettiin perjantaina 2.6.2023. Musiik-
kiopistolta oli 4 soittajaa ja yleisöä oli yli 100. 

JoUTSenon ToRi on kesällä vilkas kohtaamispaikka 
joutsenolaisille ja kesävieraille. Torikauppiaat ovat myös 
kiittäneet toria hyväksi kauppapaikaksi, mikä onkin 
toiminnan jatkon edellytys. 

Teksti ja kuvat Erkki Kivistö, 
Lions Club Joutseno

RUohoLaMMen aLUeeLLe Lappeenrannassa perustettiin 
vuoden 2023 aikana hulavesikosteikko ja vesiensuojelura-
kenteita, johon on sijoitettu rankanippuja tehostamaan vesi-
en puhdistumista. 

Kosteikko ehkäisee Ruoholampeen ja siitä Pien-Saimaa-
seen kulkeutuvien ravinteiden ja kiintoaineen määrää sekä 
parantaa alueen monimuotoisuutta. Lisäksi kosteikko tar-
joaa alueen asukkaille ja Lappeen koulun oppilaille viihtyi-
sän oppimisympäristön

ToUKoKUUSSa KäYTännÖn työt käynnistyivät 2-tasouo-
man reuna-alueen raivauksella ja rankanippujen tekemi-
sessä hyödynnettävän puutavaran käsittelyllä.  Raivauksen 
toteutuksessa avustivat lappeenrantalaiset Lions Club Ra-
kuuna ja Lions Club Saimaa . 

Työt käsittivät reilun sadan metrin metsäkaistaleen  ran-
kanippuihin soveltuvan puumateriaalin kaatamisen ja 
käsittelyn. Työt sujuivat vauhdikkaasti 14 ahkeran leijonan 
toimesta ja rankanipputarpeet saatiin tehtyä yhden illan 
aikana valmiiksi.

Kosteikon avajaispuheessa Lions Clubit saivat kiitosta 
ympäristöjohtajalta.

Hulevesikosteikko toteutettiin osana Ruoholammen 
vesiensuojeluhanketta, jota Lappeenrannan kaupunki hal-
linnoi. Kaupungin ja ELY-keskuksen yhdessä rahoittama 
hanke on osa ympäristöministeriön vesiensuojelun tehosta-
misohjelmaa.

Joutsenon tori on kesäisin 
suosittu kohtaamispaikka 



LC LaPPeenRannan 
RaKUUnaT vierailivat kes-
kiviikkona 15.2.2023 UPM-
Kaukaan sellutehtaalla. 

Vierailuun osallistui 15 
veljeä. Isäntänä toimi UPM-
Kaukaan energiapäällikkö 
Markku Kauppinen.

Markku esitteli UPM-
Kaukaan tehdasintegraatin, 
jossa valmistetaan sellua, 
aikakausilehtipaperia, saha-
tavaraa, energiaa ja biopolt-
toainetta.

Sellun tuotantoprosessi 
käytiin läpi hieman tarkem-
min. UPM-Kaukas valmis-
taa kahdella eräkeittolinjalla 
havusellua 700 000 tonnia. 
Sellua toimitetaan UPM:n 
omille tehtaille sekä mark-
kinasellua asiakkaille Eu-

Vierailu 
UPM-Kaukaan 
tehtaalla

Golfin piirin-
mestaruuskilpailut

rooppaan ja Aasiaan. 
Lisäksi Sellutehdas tuot-

taa sivutuotteena suopaa, 
josta saadaan mäntyöljyä 
raaka-aineeksi biopolttoai-
netehtaalle.

Vierailun aikana keskus-

teltiin puun riittävyydestä 
ja Venäjän rajan sulkeutu-
misen vaikutuksesta puun 
saatavuuteen.

Vierailun lopuksi kierret-
tiin sellutehtaan kuitulinjan 
ja voimalaitoksen valvo-

moissa. 
Ennen valvomokierrosta 

LC Lappeenrannan Rakuu-
noiden Presidentti Juha Lei-
no esitteli klubin toimintaa 
isännälle.

helmikuussa 2023 vierailimme UPM-Kaukaan tehtailla Lappeenrannassa.

Markku Sillanpää ja voittajan uusi kiertopalkinto.

PiiRin GoLFin mestaruuskilpailut pelattiin Lappeenran-
nassa Viipurin Golfin Etelä-Saimaan kentällä Tuosassa 
12.8.2023. Edellisistä piirinmestaruuskisoista on kulunut 
koronan ja muiden syiden takia useampi vuosi.

Kisat saatiin pidettyä loistavissa olosuhteissa, kenttä oli 
vaativa, hyvässä kunnossa ja maisemat olivat valloittavat.

Kilpailijoita oli vähänlaisesti yhteensattumien vuoksi 
mutta se ei tahtia haitannut.

 Osallistujia oli piirin viidestä klubista. Kilpailijat olivat 
positiivisia ja tunnelma oli korkealla sekä yhteinen leijona-
henki tuli esiin.

KiLPaiLU oLi erittäin tasainen ja jännittävä. Kilpailu ratke-
si viimeisellä väylällä viimeiseen puttiin, ja ehkä kotikent-
täedun avustuksella Markku Sillanpään pitkä putti upposi. 
Markusta leivottiin uusi mestari ja hän sai ensimmäisen 
kiinnityksen uuteen kiertopalkintoon.

Erikoispalkinnot, pisin draivi ja lähimmäs lippua, sai LC 
Lemin Ari Alaoutinen. Kaikki sijoitukset saatiin selville.

TULoKSeT: 
1. Markku Sillanpää LC Lappeenranta/Rakuuna
2. Kalevi Jukarainen LC Mikkeli/Päämaja
3. Olli Katila LC Lappeenranta/Rakuuna
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Kaikille kilpailijoille lahjoitti LC Lappeenranta / Rakuu-
na jäsen, Rikkilän Leivän Simo Vainikka leipäpussin.

Tämä kilpailu oli uusi avaus piirin golfmestaruuskisoille.
Jatkossa on syytä miettiä kilpailujen ajankohtaa, onko kesä-
kuun alku parempi kuin elokuun puoliväli.

Kilpailujen järjestäjä LC Lappeenranta/Rakuuna kiittää 
kaikkia osallistujia ja toivottaa runsasta osallistujamäärää 
tuleviin kisoihin.

Markku Sillanpää/Olli Katila
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Lions Club Simpele uuden äärellä 
-Oppiiko leijona uusia temppuja?

Club Simpele lippua Vuosikokouksen lippumarssilla kantoi 
Presidentti heikki halko

Joululounaalla keskusteltiin Lions klubien yhteisklubin perus-
tamisesta, jossa jäseninä voivat olla molemmat Lions puolisot. 
mies ja nais jäsenten yhteisklubit yleistyvät, kun jäsenmäärät 
laskevat ja uusien jäsenten hankinta alkaa olla hankalaa.

antiikki ja Keräily 
Kesäpäivät Sim-
peleellä tuovat 
kesätunnelmaa 
Rautjärvelle.  
Vuonna 2023 ke-
säpäivillä esiintyi 
muun muassa eki 
Jantunen. Kuvassa 
keskellä LC-Simpe-
le presidentti Pasi 
Viinanen ja Klubin 
tiedotussihteeri 
Kimmo Viinanen

nuoren Klubipresidentin oppivuosi

VieSTiKaPULa VaihTUU klubin tavoitteet ja toi-
minnan kehittäminen jatkuvat. Lions Clubien 
vuosikello kiertää seuraavaan hallituksen vaih-
toon, sekä uuden toimikauden avaukseen totuttua 

rataansa. 
Maailman suurimman palvelujärjestön Lions Club Inter-

national ja edelleen Suomen Lions liiton jäsenenä paikalli-
set Lions Clubit aloittavat urakkansa ja arvokkaan vapaeh-
toistyönsä. 

Ajassa jolloin maailma näyttää olevan sekaisin, pahoja 
asioita tapahtuu ja ihmisten itsekkyydellä ja ilkeydellä ei 
näytä olevan rajoja. Ristiriidat, pelko, epävarmuus ja paha-
olo kalvavat yhä useamman mieltä.

LionS CLUb SiMPeLeen 55-vuotis kausi alkaa elokuussa 
2023.  Tätä ennen olemme päässeet nauttimaan kesästä ja 
ahkeroimaan jo tunnetuimman kesätapahtumamme An-
tiikki ja Keräily Kesäpäivien parissa. 

Kesäkuussa 2023 minulla oli kunnia päästä juhlimaan ja 
osallistumaan väistyvänä klubipresidenttinä yhdessä tu-
levan kauden presidenttimme Heikki Halko kanssa Lions 
liiton 70. vuosikokoukseen Espoon Dipoliin. 

Tuo minulle ensimmäinen liiton vuosikokous juhlalli-
suuksineen teki vaikutuksen Lions toiminnan perinteistä, 
kansainvälisyydestä ja yhdessä Lions tekemisen voimasta! 

Ammensin tästä uutta intoa ja tahtoa omaan Lions toi-
mintaani, sekä kiitokseni kotiklubin jäsenille hallituksen 
vaihtoon ja jatkaessamme kohti uutta Lions vuotta.

Lions Club Simpele toiminta                                      
vuoden 2023-2024 toimikaudelle

SiMPeLeeLLä ToiMiKaUDen suuntaviivoja piirretään 
heinäkuun Rautjärven kulttuuriviikon järjestelyissä ja kesä-
tapahtuma Antiikki ja Keräily Kesäpäivien jälkeen. 

Vapaaehtoisponnistuksin ja usean järjestön ja yhteityö-
kumppanien voimin tehty tulos punnitaan ja se luo vahvan 
perustan esimerkiksi klubimme kyvystä jakaa avustuksia 
ja vastata avun tarpeeseen niin koti-, kuin ulkomaan avus-
tuskohteissa.

Aktiivisen klubimme vuosikelloa täyttävät myös klubin 
kuukausikokousten ohella erilaiset aktiviteetit, joko vuoden 
aikaan tai kotipaikkakunnan tapahtumien suhteen.  

Syyskaudella Lions Clubimme teki kampanjaviikon Auta 
lasta, auta perhettä keräyksen puolesta, lisäksi lahjoitimme 
K-ryhmän lahjakortteja paikallisen hyvinvointialueen kaut-
ta alueellemme.  

Kummien JouluMielelle-konsertin kautta teimme myös 
lahjoituksen, jossa kerätään varoja kehityshankkeisiin, lai-
tehankintoihin ja potilasviihtyvyyden tukemiseen viidellä 
yliopistollisella lastenklinikalla/-sairaalassa, lastentautien 
tutkimustyöhön sekä lasten ja nuorten mielenterveyden 
edistämiseen.
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hiitolanjoki virtaa 
nyt vapaana, kun 
viimeisetkin pa-
dot saatiin puret-
tua vaelluskalojen 
nousua estämästä 
vuoden 2023 
lopulla. hiitolan-
joki tarjoaa upeat 
puitteet luonto 
matkailuun ja päi-
väretkeilyyn koko 
perheelle.

entinen herrakerho- 
keskusteluja yhteisklubista

SiMPeLeen KLUbiSSa, kuten varmasti monessa muussa-
kin Suomen lions klubeissa aloitettiin keskustelut myös 
yhteisklubin hyödyistä. Aiemmin Lions klubimme rinnalla 
toiminut Lions lady toiminta päättyi edellisen kauden yhte-
ydessä kesällä 2023. 

Monet klubit ovat vuosikymmeniä toimineet pelkästään 
miespuolisten jäsenten voimin, mutta nykyisin tähän on 
alkanut tulla muutoksia ja yhä useammat klubit ovat alka-
neet tehdä sääntömuutoksia ja ottaa jäseniksi esimerkiksi 
jäsenten puolisot, jotka ovat ennestäänkin olleet mukana 
toiminnassa esimerkiksi auttamassa erilaisissa tapahtumis-
sa, myyjäisissä, virkistys ja palvelutoimissa. 

Joulukuussa 2023 klubi-illassamme vierailikin naapuri 
klubimme Parikkalan edustajana entinen piirikuvernööri 
Ilkka Kosonen kertomassa heidän yhteisklubin toiminnas-
ta ja käytänteistä.  

Yhteisklubin perustamisella helpommin uusia jäseniä 
mukaan klubitoimintaan, toiminnan jatkumisen turvaami-
nen, Lions klubin perinteiden ja uusien aktiviteettien, osaa-
misen ja tiedon kartuttaminen on se, jonka kanssa meillä 
Simpeleellä klubintoimikunnat ja klubivirkailijat työskente-
levät tulevan kevään ja kesän aikana. 

Mielekäs työskentely ja  yhteenkuuluvuus, sekä tehtävien 
jako ohjaa myös muissa aktiviteeteissa toimikunta työssä, 
jotta nykyiset Lions jäsenemme viihtyisivät klubin jäseninä. 
Siinä me entiset ja tulevat presidentit, sekä toimikunta pu-
heenjohtat olemme klubipresidentin tukena.

LionS CLUb SiMPeLe täyttää maaliskuussa 2024 jo 55-vuotta. 
10- vuotta sitten ARS-apurahalla haettiin potkua aktivi-

teettiin, jonka tuloksena syntyi Simpeleen hautausmaalle 
vievän tien valaistus led-aikakauteen. Kesämyrskyn run-
nellessa entiset valotolpat käyttökelvottomaksi. 

Tällä kaudella alamme viedä suunnitelmaa Simpeleen taa-
jaman jouluvalojen uudistamisesta eteenpäin. ARS tietoutta 
klubillamme on ritarien muodossa ja muun muassa aikai-
semman ARS-puheenjohtaja Keijo Asikaisen muodossa.

Joululounaalla keskusteltiin Lions klubien yhteisklubin 
perustamisesta, jossa jäseninä voivat olla molemmat Lions 
puolisot. mies ja nais jäsenten yhteisklubit yleistyvät, kun 
jäsenmäärät laskevat ja uusien jäsenten hankinta alkaa olla 
hankalaa.

Kesä 2024 juhlavuosi 
hiitolanjoella

RaUTJäRVen KUnTa juhlistaa kesällä 2024 Hiitolanjoen 
ennallistamista. Joessa ollut viimeinen kalojen nousueste 
eli Ritakosken pato saatiin purettu syksyllä 2023. 

53 kilomeetriä pitkä Hiitolanjoki virtaa nyt vapaana ja 
mahdollistaa Laatokan järvilohen nousun kudulle Hiitolan-
joelle esteettä. 

Hiitolanjoki on äärimmäisen uhanalaiseksi luokitellun 
Laatokan järvilohen tärkein lisääntymisjoki. Joki muo-
dostaa ympärilleen myös upean matkailu ja päiväretkeily 
kohteen. 

Lions Club Simpele on mukana auttamassa kesäkuussa 
olevien juhlien läpiviennissä muun muassa liikenteen ohja-
us ja kalustovuokraus tehtävissä. 

Lisäksi Heinäkuussa vietettävä Rautjärven ja Parikkalan 
kuntien yhteinen kulttuurikesä kuukausi alkaa Antiikki ja 
Keräily Kesäpäiven osalta tutulta paikaltansa heinäkuun 
toisena viikonloppuna 13.-14.7 Simpeleenkoululla. 

Kesäpäivien uudistetulla piha-alueella on runsaasti 
paikkakunnan lähituottajia ja yrityksiä, sekä perinteisen 
Antiikki ja myynti tapahtuman, sekä luennoitsijoiden sekä 
kesäpihaohjelman ohessa kulkee teemana taustalla vapaa 
Hiitolanjoki. 

Messuvieraat pääsevät esimerkiksi tutustumaan läheisel-
le Hiitolanjoelle messupäivien ohessa. Suuntaa siis kesällä 
nokka kohti Simpelettä! olet lämpimästi tervetullut iloiseen 
Etelä-Karjalaan.
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Muisteluja vuosi-
tuhannen alkuvuosilta

Unto Kiljunen, PDG
LC Lappeenranta 
Rakuuna jatkaa 
DG Heikki Lohen 
ideoimaa 
historiikki-sarjaa.

Historiikkeja on 
tarkoitus julkaista 
tulevinakin kausina, 
joten Heikki 
toivookin piirin PDG
-jäseniä teroittamaan 
kynänsä ja kaivamaan 
valokuvia kuvernööri-
kaudeltaan esiin. 

Jos innokkaita 
kirjoittajia löytyy, on 
historian havinaa 
mahdollista esitellä 
myös piirin kotisivuilla.

L ions- toiMinta 
on muuttunut 
hyvinkin paljon 
parin vuosikym-
menen aikana 

niin kansallisesti kuin myös 
kansainvälisesti. Tässä artik-
kelissa muistelen ja tarkaste-
len lionstoimintaa piiriku-
vernöörikauteni 2003-2004 
tapahtumien pohjalta ja em. 
kauden jälkeisestä ajasta se-
kä lyhyesti tulevaisuudesta.

VUoSiTUhannen aLKU-
VUoSina oli käytössä yh-
den varapiirikuvernöörin 
malli, jolle ei oltu määritelty 
varsinaisia operatiivisia teh-
täviä, paitsi osallistuminen  
neljään-viiteen koulutus-
tilaisuuteen sekä  KVN- ja 
piirihallituksen kokouksiin 
puolisoineen. 

Piirikuvernöörikausi alkoi 
DGe -elektiksi nimityksellä 
Lionsliiton vuosikokoukses-
sa v. 2023  Vantaan Myyrmä-
essä, Fur Center:ssa, turkis-
ten käsittely- ja varastointi/
huutokauppahalleissa - haju 
oli melkomoinen! Suomen 

lionsliiton puheenjohtajaksi 
valittiin ensimmäistä kertaa 
nainen, Marja-Leena Knuu-
tinen. 

Vantaalta lähdettiin lähes 
suoraan kansainväliseen 
konventioon USA:n Denve-
riin, Kalliovuorten juurelle. 
Denverissä oli kokopäiväiset 
koulutusohjelmat n. 10 tun-
tia/päivä. 

Suomalaisten kuvernöö-
rielektien kouluttajana toimi 
IPCC Markus Flaaming. 

Kansainväliseksi presi-
dentiksi valittiin Tri Tae-
Sub ”TS” Lee Etelä-Kore-
asta. Hänen teemansa oli 
”INNOVAATIO: Portti tule-
vaisuuteemme”. 

ViRaLLinen niMiTYS pii-
rikuvernööriksi tapahtui 
juhlavin menoin yhdessä 
kaikkien muiden maailman-
laajuisen järjestön edustajien 
kanssa.  

Denverin päiväohjelmi-
en jälkeen seurasi joka ilta 
erityyppisiä kansainvälisiä 
partyja, joissa eri kansal-
lisuudet esitteli ohjelmaa, 

matkailua ja herkkuja juomi-
neen. 

Mieliinpainuva yksit-
täinen tapahtuma oli, kun 
heikolla englannin kielen 
taidolla keskustelin brasia-
laisen kollegan kanssa. Hän-
tä kiinnosti kovasti suoma-
laisuus  mutta kun mainitsin 
jalkapalloilija Pelen niin hän 
”hyppäsi” kaulaani ja suute-
li poskelle. 

Jalkapallo ja Pele lienee 
brasialaisille elämää suu-
rempi asia! 

Viiden päivän koulutus-
jakson jälkeen oli kolme-
päiväinen vapaamuotoinen 
lomakierros, kohteina mm. 
Las Vegas, Hooverin pato 
Colorado-joella, Wire Valley- 
tulen laakso (päivälämpötila 
n.40-50 astetta ) ja Los Ange-
les/Hollyvood.  

Mieliinpainuneita kohteita 
kaikki!  Kyseinen matkam-
me oli ensimmäinen Ameri-
kan matka, -saas nähdä mil-
loin seuraava?!

PiiRiKUVeRnÖÖRiKaUTeni 
teema oli ”Lionismilla pa-
rempaan tulevaisuuteen”. 
Piirissämme oli kauden 
alussa 74 klubia ja 2315 lio-
nia. 

Mikkeliin perustettiin 
naisklubi LC Mikkeli Nais-
vuori ja Heinolaan perus-
tettu naisklubi LC Heinola 
Tähdet vietti perustamisjuh-
lansa. Kauden päättyessä 
klubien määrä oli 75 ja jäse-
niä 2278.  

Piirihallituksen kokouk-
set pidettiin Savitaipaleella, 
Kotkassa, Mikkelissä ja Lap-
peenrannassa. 

Huomioitavaa on se, että 
piirihallituksen kokoukset 
pidettiin lauantaisin päivä-
kokouksina, joihin osallis-
tuivat myös piha- jäsenten 
puolisot ja heille oli järjestet-

Vierailu Mikkelin kalamarkkinoilla.
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ty omaa ohjelmaa. 
Kokoustapahtuman alussa 

oli kunnan tai kaupungin  
ajankohtainen monipuoli-
nen esittely, kokouslounas ja 
varsinainen kokous. Osallis-
tujia yleensä 30-40 hlöä. 

Tässä kohdin voin todeta, 
että myös nykyisin voitaisiin 
ainakin kaksi piirihallituk-
sen kokousta pitää lauantai-
sin laajemmalla ohjelmalla! 

Tällöin olisi mahdolli-
suus käydä laajemmin ajan-
kohtaista ja tulevaisuuteen 
liittyvää innovatiivista 
keskustelua sekä kokea pii-
rihallituksen yhteisöllisyys. 

KYSeiSen KaUDen aikana, 
elo-toukokuu, vierailin pii-
rin jokaisessa klubissa puo-
liso Ainin kanssa. Klubijä-
senten puolisot kokoustivat 
samanaikaisesti käsitellen 
klubin aktiviteetteja. 

Usein kotoa lähtö oli heti 
töistä palattuamme ja ta-
kaisin kotiin myöhäisillan 
tunteina, joskus puoliyön 
jälkeen. 

Jos ei ollut keskustelun ai-
hetta ajomatkalla niin kuun-
telimme äänikirjoja, mm. 
Da Vinci -koodi, kirjoittanut 
Dan Brown. 

Muutaman kerran kävi 
niin, että kotiin saavuttaessa 
kirjan teksi oli niin jännittä-
vässä kohtaa että piti kuun-
nella tietty pätkä autotallis-
sa!

Piirin toiminnasta kysei-
seltä kaudelta voisi mainita 
vielä;  kansainväliseen nuo-
risovaihtoon lähti 10 nuor-
ta, QUEST-koulutukseen 
osallistui peräti 124 hen-
kilöä (toiseksi eniten koko 
maassa), piirikuvernöörin 
kuukausikirjeitä lähetettiin 
10 kpl ja piirilehti Kaakon 
Leijona julkaistiin 16- sivui-
sena saaden liiton vuosiko-
kouksessa Oulussa kiitos-
maininnan. 

Klubivirkailijoiden, loh-
ko- ja aluepuheenjohtaji-
en koulutukset pidettiin 
ns.livekoulutuksina alueit-
tain. 

Kilpailutapahtumista mer-

Denverin oheisohjelman suomalaisten osuus; kansallista miesvoimistelua, kuuden liike-
sarjan kokonaisuus. epävirallinen kilpailu, sijoituimme toiseksi!

kittävin oli liiton pilkkimes-
taruuskilpailu Haminan 
edustalla, osallistujia n.160 
lionia.  

Perinteisiä klubien järjes-
tämiä tapahtumia oli mm. 
Mikkelin kalamarkkinat, 
Heinolan kesäteatteri, Män-
tyharjun Juhannusmark-
kinat, Simpeleen Antiik-
kimessut Lappeenrannan 
Muikku- ja Pottumarkkinat, 
Otava Happy Jazz sekä tie-
tysti Joulumarkkinat ja Jou-
lukonsertit.

Piirin vuosikokous pidet-
tiin Lappeenrannan ammat-
tikoulun tiloissa 24.4.2004. 
Kokoustapahtumaan osallis-
tui 252 henkilöä, joista viral-
lisia kokousedustajia oli 139 
lionia, edustaen piirimme 51 
klubia. 

Kokouksen jälkeen oli 
kaupungin vastaanotto kau-
pungintalolla ja iltajuhla 
Lappeenrannan Kasinolla. 
Kaikilla oli hauskaa lionis-
min hengessä!

Lionskausi 2003-2004 oli 
mieleenpainuva ja antoisa. 

Erilaisissa piirimme lions-
wtilaisuuksissa tapasimme 
n. 2000 lionia puolisoineen, 
joten piiri sekä lionit tulivat 
tutuiksi. 

Lionien tapaamisen ohella 
myös piirin maantieverkosto 
tuli tutuksi n. 12000 kilomet-
rin ajomäärällä. 

Kun tähän vielä mainit-
sen n. 150 erilaista lionsta-
pahtumaa kauden aikana 
normaalin päivätyön ohella, 

niin kohtalaisen tiivis ja vä-
lillä aikataulullisesti vaativa 
kausi lionismin hengessä! 
Laulun sanoin; ”en päivää-
kään antaisi pois”!

MiKä on LioniSMin tule-
vaisuus D-piirissä ja Suo-
messa? Tätä olen monesti 
miettinyt yksin ja muutami-
en lionien kanssa. 

Yhteiskunnan rakenteet ja 
toimintatavat ovat muuttu-
neet rajusti parinkymmenen 
vuoden aikana ja todennä-
köisesti muuttuvat edelleen. 

Työsidonnaisuus jopa ym-
päri vuorokautisesti, mat-
ka-ja etätyö, yksilö- ja per-
hekeskeisyys, vapaa-ajan 
harrasteet sekä monet muut 
vapaaehtoistyömuodot ja-
kavat ihmisten ajankäytön. 

Vapaaehtoiselle palvelu-
työlle on kuitenkin entistä 
enemmän tarvetta. Huma-
nitäärinen työ eri muodois-
saan tarvitsee meitä lioneita, 
niin paikallisesti, kansalli-
sesti kuin myös kansainvä-
lisesti.  

Digitalisaatio eri käyttö-
muodoissaan  on vähentänyt 
merkittävästi ja valitettavas-
ti lionien kanssakohtaamista 
ja välitöntä ajatusten sekä 
kokemusten vaihtoa. 

Nettiyhteydellä tapahtuva 
koulutustapahtuma tai ko-
kous mahdollistaa osallis-
tumisen lähes rajattomasti 
mistä vaan, mikä on tietysti 
hyvä mutta se mahdollistaa 
myös hyvinkin passiivisen 

mukanaolon eikä tarkoituk-
senmukaista aktiivista kes-
kustelua juuri toteudu. 

On syytä tarkoin miettiä 
millä tavoin em.tilaisuudet 
toteutetaan, jotta tavoitteet 
saavutetaan mahdollisim-
man tuloksellisesti. 

Puolisotoiminta on aiem-
min toteutunut klubeissa 
sekä piirissä merkittävällä 
osuudella ja sen soisi elpy-
vän uudelleen. 

LoPUKSi;  edellä olen lyhy-
esti kuvannut piirikuver-
nöörikautemme tapahtumia 
ja osin empiirisiä tuntemuk-
sia. 

Olen erittäin kiitollinen 
siitä, että yli kaksikymmentä 
vuotta sitten minua pyydet-
tiin piirikuvernöörin tehtä-
vään ja myös valittiin. 

On ollut etuoikeus pereh-
tyä lionstoimintaan erittäin 
monipuolisesti ja saada tu-
tustua laajaan lionsjouk-
koon niin piirissämme, koko 
valtakunnassa ja osin kan-
sainvälisesti. Monia jatkuvia 
ystävyyssuhteita on voimas-
sa edelleen ja pysyvät. 

Kannustan aktiivisia pii-
rimme lioneita hakeutu-
maan piirihallituksen eri 
tehtäviin sekä piirikuver-
nööriehdokkaaksi. Lionismi 
antaa paljon myös ns. hallin-
non tasolla!
Lionismille elinvoimaista 
tulevaisuutta toivottaen, 
Unto (aini) Kiljunen, 
DG 2003-2004
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VUoDen hYVänTeKiJän ja Lion hyväntekijän haku on jo 
alkanut 1.2.2024

Jo vuodesta 2015 lähtien on hyvän Päivänä 8.10. palkittu 
Vuoden Hyväntekijä ja Vuoden Lion Hyväntekijä. Vuoden 
hyväntekijä on leijonahenkinen persoona, joka ylläpitää 
yhteisymmärrystä, toimii epäitsekkäästi ja puolustaa hei-
kompia.

PaLKiTTaVaa VUoDen hYVänTeKiJää voivat ehdottaa 
perusteluineen kaikki suomalaiset myös lionit. Ehdotuksis-
ta valitaan kolme liiton Hyvän Päivä-työryhmän valitsemaa 
ehdokasta ja ne julkistetaan toukokuun lopussa yleisöää-
nestykseen mm. liiton vuosikokouksessa.

TäMän LiSäKSi valitaan ja palkitaan myös Vuoden Lion 
Hyväntekijä. Tämä voi olla henkilö, henkilöryhmä tai klubi. 
Lion Hyväntekijää voivat ehdottaa perusteluineen lions-
klubit ja klubien jäsenet. Hyvän Päivä-työryhmä ehdottaa 
valittavan Suomen Lions-liiton hallitukselle elokuun 2024 
alussa ja hallitus päättää elokuun kokouksessa kuka tai 
ketkä nimetään Vuoden Lion Hyväntekijäksi

on aika tehdä ehdotuksesi
Nyt on aika aloittaa oman paikkakuntasi/piirin alueella 
tarkka seulonta hyväntekijöistä. aikaa löytää ja tehdä eh-
dotus molemmista sekä hyväntekijästä että Lion hyvänte-
kijästä on 15.5 .2024 asti. 

JoS PääDYT Siihen, että mahdollinen ehdokkaasi on 
todellinen hyväntekijä, joka täyttää yllämainitut ominai-
suudet niin tee ehdotus perusteluineen tästä linkistä, josta 
avautuu ehdotuskaavake. Samaisesta linkistä löytyvät 
molemmat hyväntekijän ehdotus mahdollisuudet. Muistat 
vain ruksata (X) vaihtoehtosi. Jos haluat tehdä ehdotuksen 
molemmista täytä lomake molemmista erikseen.

hyvät D-piirin klubit ja leijonat
Olette saaneet myös palveluvastaava PDG Kyösti Skipparin 
tiedotteen, jossa käsiteltiin myös AUTA LASTA AUTA PER-
HETTÄ aktiviteettia. 

Tätä aktiviteettia suositellaan myös itse Hyvän Päivän 
aktiviteetiksi. Tarkemmista toimenpiteistä seuraavassa 
tiedotteessa.

Terveisin D-piirin Hyvän Päivän toimikunta / Tiedustelut/
palautteet allekirjoittaneilta

PDG Veikko Teerioja
veikko.teerioja@gmail.com 
LC Lappeenranta    
                                                   
PDG Kyösti Skippari 
kyosti.skippari@gmail.com 
LC Kouvola 

D-piirin Hyvän Päivä
-toimikunnan tiedote

Piirin norppa
Syksyllä 2012 piirissämme aloitti klubivierailut Pii-
rin Norppa. Esikuvana sillä on kaikkien hyvin tun-
tema Saimaan kivillä köllöttelevä viiksiniekka. 

Piirin Norpan tarkoituksena oli aktivoida klubeja 
klubivierailuihin yli lohko- ja aluerajojen. Näillä vie-
railuilla on mahdollista tavata piirin leijonia ja saada 
uusia virikkeitä oman klubin toimintaan. 

Toistaiseksi Piirin Norppa ei ole liikkunut toi-
votusti, mutta nyt koronan helpottaessa on taas 
mahdollista pitää norppa liikkeellä. Liikkuvaksi on 
Piirin Norppa luotu! 

Ideanahan on, että Piirin Norppaa hallussaan pitävä 
klubi vie sen vähintään kolmen leijonan joukolla itse 
valitsemaansa klubiin.

 Vienti tapahtuu kohdeklubin klubi-iltana ja sen 
olisi tapahduttava kahden viikon kuluessa Piirin 
Norpan haltuun saamisesta. Yli menevältä ajalta 
klubin tulisi maksaa sakkoa piirin tilille sääntöjen 
mukaisesti. 

Piirin Norppa lepää leijonien tavoin kesä-elokuun. 

Piirin Norpan säännöt ja tietoa sen matkasta alusta 
alkaen löytyy piirin nettisivuilta http://www.verk-
koviestin.fi/d-piiri/jasenille/piirin_norppa/.

Piirin Norpan mukana seuraa Norppakirja, johon 
kirjataan kaikki vientiin osallistuneet klubit ja lei-
jonat. 

Matkan aikana mukaan on tullut myös kantoteli-
ne, jolla Piirin Norppa ja norpan kivi siirtyy käteväs-
ti klubista toiseen. 

Piirin Norpan suojelijana ja matkan valvojana toi-
mii toinen varapiirikuvernööri. Hänen tehtäviinsä 
kuuluu myös norpan pitäminen liikkeellä toiminta-
kautensa aikana.

Pidetään Piirin Norppa liikkeellä, vieraillaan klu-
beissa, hankitaan uusia kokemuksia, uusia virikkeitä 
ja uusia ystäviä. Nautitaan iloisesta yhdessä olemi-
sesta. 

Liikkeellä haluaa olla 
Piirin Norppa!
Olli Katila

mailto:veikko.teerioja@gmail.com
mailto:kyosti.skippari@gmail.com
http://www.verk-koviestin.fi/d-piiri/jasenille/piirin_norppa/
http://www.verk-koviestin.fi/d-piiri/jasenille/piirin_norppa/
http://www.verk-koviestin.fi/d-piiri/jasenille/piirin_norppa/
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Leotoiminta

Lions-
nuoriso-
vaihto

on Monia 
TaPoJa, joilla 
ihmiset voivat 
tukea yhtei-
söjään - mutta 
leona toimimi-
nen on paljon 
muutakin 

kuin palvelua. 
Kun nuori päättä liittyä leoklu-

biin, hän liittyy globaaliin nuorten 
perheeseen, joka tekee maailmasta 
paremman paikan!

LeoT oVaT Lions Clubs Internatio-
nalin kansainvälinen ikioma nuori-
sotoiminta ja aktiviteetti.

 Leojen tarkoituksena on antaa 
paikallisille nuorille mahdollisuus 
opetella johtajuutta, tehdä hyvää 
sekä tarjota erilaisia kokemuksia. 

Leo-sana muodostuu sanoista Lea-
dership, Experience, Opportunity.

LeoToiMinTa TaPahTUU leoklu-
beissa, joita tukee ja auttaa niiden 
perustajina toimivat lionsklubit eli 
taustaklubit. 

Leojen toiminta on poliittisesti 
ja uskonnollisesti sitoutumatonta 
lionsperiaatteiden mukaisesti.

Leot ovat 12–30-vuotiaita nuoria. 
Leoklubien tarkoituksena on edistää 
nuorison palvelutoimintaa, antaa sen 
jäsenille tilaisuuksia kehittää itseään 
ja saada kokemuksia johtamis- ja 
palvelutehtävissä. 

Leotoiminnassa nuoret pystyvät 
olemaan omia itsejään ja solmimaan 
uusia ystävyyssiteitä paikkakunnal-
laan, maassaan kuin myös kansain-

välisellä tasolla. 
Kuka tahansa sopivan ikäinen 

nuori voi hakeutua leotoimintaan 
mukaan.

SUoMen enSiMMäinen leoklubi 
on perustettu 1960-luvulla. Tällä 
hetkellä maailmassa on maailman-
laajuisesti yli 7 400 klubia eri puolil-
la maailmaa. Jäseniä leoklubeissa on 
yli 160 000 (9/2022).

Suomessa Leoissa toimii aktiivise-
na noin 100 nuorta ja noin 15 leoklu-
bia ympäri Suomen!

TUTUSTU TaRKeMMin Suomen 
Leoihin Leojen omilla nettisivuilla 
www.leo-clubs.fi tai somessa ig, fb 
sekä TikTok: @suomenleot

Tutustu leotoimintaan!

KansainväLinen Lions-nuo-
RiSoVaihTo on 17-21 -vuoti-
aiden nuorten pääsääntöisesti 

kesäaikana tapahtuvaa muutaman 
viikon mittaista tutustumista maa-
han ja sen kulttuuriin osallistumalla 
kansainväliseen leiriin sekä majoit-
tuen paikalliseen isäntäperheeseen.

KanSainVäLinen Lions-nuori-
sovaihtotoiminta alkoi Suomessa 
1960-luvulla. Suomesta lähtee vaih-
toon yleensä noin kaksisataa nuorta 
ja vieraaksemme saapuu, eri puolella 
maata järjestettäville kansainvälisille 
leireille, noin sataviisikymmentä 
nuorta.

ohJeLMa TaRJoaa mahdollisuu-
den ystävyyssuhteiden luomiselle eri 
puolilta maailmaa tulevien nuorten 
välillä ja luo mahdollisuuden kult-
tuurikasvatuksen ja kansanvälisen 
rauhan edistämiseeen. 

Tutustu nuorisovaihtoon sivustol-
lamme lions.fi/nuorisovaihto.

http://www.leo-clubs.fi
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LOGISTIIKAN AMMATTILAINEN 
30 VUOTTA

HEINOLAN KALA- ja TAVARAMARKKINAT la-su 10.-11.8.

Myyntipaikat alkaen 10 euroa/metri.
Jussi 040 5343 252, Petteri 050 339 6691

info@heinolankalamarkkinat.fi - Järj. LC Heinola Kailas-Sillat

Tule tekemään kauppaa, sehän käy! Varaa paikkasi ajoissa!

Valkealan Leijonayhdistykset 
pitävät kesällä avoinna

elvingin 
näkötornia

Aukioloajat 
15.05.–31.09.2024

lauantai-sununtai klo 11-17
Liput käteisellä tai 

lcvekara.fi - sivustolta

MikkeLin Lions-kLubeiLLa 
on tapana järjestää kau-
pungin klubien yhteinen 
kirkkopyhä tammikuun 
puolivälissä. Tänä vuonna 
järjestysvastuussa oli LC 
Savon-Jousi/Mikkeli. Osal-
listuimme ensin klo 17.00 
alkaneeseen jumalanpalve-
lukseen, jossa luimme epis-
tolatekstin ja kannoimme 
kolehdin. 

Jumalanpalveluksen jäl-
keen siirryimme lippu-
kulkueena Pitäjänkirkon 
itäpuolella oleville sankari-
haudoille. Kulkuetta komen-
si klubimme sihteeri Vesa 
Maaranen. Jumalanpalve-
luksessa saarnannut pastori 
Eija Juuma piti hautamo-
numentin edessä ja tuisku-
säässä ytimekkään puheen. 
Veljet Seppo Anttalainen ja 
Jan-Erik Westerlund laski-
vat seppeleemme.

Seppeleenlaskun jälkeen 
veisasimme virrestä 577, jon-
ka ensimmäinen, kaikille 
tuttu säkeistö kuuluu:

Sun kätes, Herra, voimak-
kaan / suo olla turva Suo-
menmaan / niin sodassa 

Lionsien kirkkopyhä 
tammikuun pyryssä

Mikkelin Lionsit Pitäjänkirkon sankarihaudoilla 14.1. 2024. isänmaallisen puheen piti pastori 
eija Juuma.

kuin rauhassa / ja murheen, 
onnen aikana.

Siirryimme haudoilta vie-
reiseen seurakuntataloon 
kirkkokahveille, jonne kut-
suimme kaikkia jumalan-
palveluksessa olleita. Kyl-
män tuiskuilman jälkeen 
kahvin ja karjalanpiirakoi-

den ääressä kielenkannat 
irtosivat. 

Kuriositeettina mainitta-
koon, että piirakoille levi-
tetyn munavoin oli tehnyt 
järjestän seuran presidentti, 
tosin ladynsä neuvomana.
Kuva ja teksti:
Risto Pöntinen
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